
GADAGRĀMATA
2023. / 2024. mācību gads

Pa vienam mēs skaņa
kopā - spēks!



32

Jaunmārupes sākumskola dibināta 
2005.gada 8.augustā. Latvijā pirmā par 
pašvaldības līdzekļiem pilnībā no jauna 
uzceltā skola, kas nodota ekspluatācijā 
pēc neatkarības atjaunošanas mūsu valstī.

Pašvaldības mērķis bija nodrošināt 
izglītības pieejamību pašiem mazākajiem 
audzēkņiem tuvāk dzīvesvietai. 

Paralēli skolas teritorijas labiekārtoša-
nai tika atjaunota arī Mazcenu muižas 
teritorija, jo skola uzcelta vēsturiskā vie-
tā – blakus vienai no vecākajām pagasta 
ēkām - bijušai muižnieka Švarca vasaras 
mītnei, kas celta 1826.gadā un pārdodot 
novēlēta izglītības mērķiem. Tur no 1910.
gada līdz 1971.gadam atradās Mazce-
nas pamatskola, bet tagad Dienas centrs 
“Švarcenieki”.

Realizē programmas:
• Pamatizglītības programmu, kods 21011111,
• Speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem, 

kods 21015611. 

Skolēnu skaits:
• Pamatskolas programmā 2023./2024. mācību gadā - 1080 skolēni.
• Visā iestādes darbības laikā vērojams izglītojamo skaita straujš pieaugums. 

”Novēlu visiem, kas staigās pār šo slieksni, būt laimīgiem un pārliecinātiem, ka viņi 
būs sekmīgi, lai ko arī darītu.”

Vaira Vīķe – Freiberga

Vēsturiskais mantojums radījis labu augsni skolas nepārtrauktai attīstībai un izglītī-
bas mērķu piepildījumam.  

Augot iedzīvotāju skaitam novadā un vecāku vēlmei turpināt jau iesāktās bērnu 
izglītošanās iespējas, skola 2012.gadā sāka realizēt mācību programmu līdz 6.klasei. 
2014.gada 25.jūnijā  Jaunmārupes sākumskola jau pārtop par Jaunmārupes pamatskolu. 
Skola izaug ne tikai ar skolēnu skaitu, bet iegūst arī interesantu funkcionāli dažādu telpu 
grupu apvienojumu vienotā ēku kompleksā. Ēkas Mazcenu aleja 4A un Mazcenu alejā 3 
ir savienotas ar 110 metru garu tuneli. Skolas otro ēku Mazcenu alejā 3 blakus skaista-
jam Jaunmārupes dabas parkam nodeva ekspluatācijā 2016.gada 8.janvārī. 

2018.gada 21.aprīlī skolai tiek pievienots arī atjaunotais Jaunmārupes stadions. 2019.
gadā skolai tiek piebūvētas vēl četrām klasēm nepieciešamās moduļu telpas. 

No 2021.gada vasaras skola vairs nerealizē pirmsskolas izglītību, jo tiek uzcelta jauna 
pirmsskolas izglītības iestādē “Zīļuks”. Pirmsskolas grupu telpas tiek reorganizētas par 
mācību klasēm.

Skolā tiek piedāvātas daudzveidīgas interešu izglītības nodarbības, kur attīstīt talan-
tus un radošās spējas. 

Skola ir izglītības iestāde, 
kura vienmēr ir gatava pozitīvām pārmaiņām.

Logotipa heraldiskais apraksts:
Fonā divas horizontālas ozola lapas, 

kas atrodas viena otrai spoguļattēlā. Cen-
trā trīs ozolzīles viena uz otru.

Logotipa simboliskais apraksts: Ozola 
zīles ir gudrības un labklājības simbols. 
Ozols un tā lapas – spēka un stabilitātes 
simbols. Skolas ētiskie un idejiskie pama-
ti ir būvēti uz stabilām un zināšanām 
bagātām vērtībām, kuras tiek nodotas 
tālāk nākošajām paaudzēm.

Zaļā krāsa:  dabas un auglības krāsa. 
Veicina atjaunošanos, jaunību un izaug-
smi.

Oranžā krāsa: simbolizē dzīvību, sa-
prātu, pētniecisku prātu un intelekta at-
tīstību.  

Brūnā krāsa: simbolizē kaut ko instink-
tīvu, juteklisku un estētisku. 

Jaunmārupes 
sākumskolas 

pirmais logotips 
(šobrīd vairs netiek 

izmantots)

Tieši Jaunmārupes krūtīs pukst zināšanu sirds,
Tā vienmēr atvērta un mīloša cēli mirdz.
Ar bērnu smiekliem piepildīta, ar mācīt-
prasmi apveltīta. 
Caur mīlestību uz gudrību būvēts tiek 
pamatīgs tilts

Pa kuru iesim, līdz izaugsim.
Pa kuru skriesim, līdz mērķus sasniegsim.

Mana skola, mīļā, skola!
Mana skola, es Tev solu!
Mana skola, es tevi mīlēšu
Arī tad, kad liels es izaugšu!

2005./2006.
“Vēl man vajag mācīties, 
kā šo ceļu tālāk iet,
Kā šo upi pārpeldēt, 
atvērt durvis, kas ir ciet.”

2006./2007.
“Ceļš uz skolu…
Es gribu visu zināt!”

2007./2008.
“Klāt ir rudens…
Nu uz skolu,
Nu uz skolu – arī es!”

2008./2009.
“Pa varavīksnes tiltu zinību kalnā kāpt!”

2009./2010.
“Kā saulespuķes, lai jūs būtu,
Kam labestības pārpilns smaids,
Lai zinības jūs skolā gūtu
Un ikdiena jums nav par grūtu.”

2010./2011.
“Deg pīlādži un visiem ceļu rāda…”

2011./2012.
“Sprīdīts dodas pasaulē…”

2012./2013.
“No mazas ozolzīles par dižozolu augt!”

2013./2014.
“Visa gada garumā ņemsim
 gudru padomiņu,
Dziedādami, dejodami, 
saules rakstus veidodami!”

2014./2015.
“Ar skatu krāsainā nākotnē.”

2015./2016.
“Maza bite – lielu gudrību māca…”

2016./2017.
“Pat vismazākajā ūdens lāsē 
var saskatīt jūras dziļumu”

2017./2018.
“Mācāmies no zemes spēku, 
darām mūsu zemi svētu”.

2018./2019.
“Mana sirds ir Latvija. 
Dzirdu, redzu, jūtu!”

2019./2020.
“Katram mākonim ir zelta maliņa, 
spēj to ieraudzīt!”

2020./2021.
“Debesīs tūkstošiem zvaigznes spīd. 
Savu tur spēj saskatīt!”

2021./2022.
“Katru dienu dzīvo tik zaļi un aizraujoši, 
kā daba to dara!”

2022./2023.
“Lec, saulīte, spīdi spoži,
Rotā druvu, rotā sētu!”

Vārdu un mūzikas autore: Ilze Arbidāne

Anita Līdaka 
(direktores 
vietniece 

sākumskolas 
jomā)

Skolas moto Skolas himna Skolas logo

Skolas administrācija

Jaunmārupes pamatskola

Skolas vēsture

2023. / 2024.
“Pa vienam mēs skaņa,

kopā - spēks!”

Laura Buravcova 
(direktores vietniece 

mācību jomā)

Iveta Timule 
(direktore) 

Anete Štrodaha 
(direktores 
vietniece 

izglītojamo
 jomā)

Ilze Graudiņa 
(direktores 
vietniece 

audzināšanas 
jomā) 

Gunārs Svētiņš (nav fotogrāfijā)
(direktores vietnieks saimnieciskajā darbā)



54

Iestādes vadību un izglītības procesa koordinēšanu nodrošina di-
rektore, 4 direktora vietnieki izglītības jomā un 1 saimnieciskajā darbā. 
Skolā strādā 87 pedagogi un 35 tehniskie darbinieki. Atbalsta personāls ir 
neatņemama ikvienas izglītības iestādes sastāvdaļa: pedagogs - karjeras 
konsultants, divi izglītības psihologi, sociālais pedagogs, divi logopēdi, 
divi speciālie pedagogi, divas medicīnas māsas un divas bibliotekāres.

Laila 
Abuhova
sākumskola

Gundega 
Adītāja

sākumskola

Kitija 
Baņukalne - 

Ozoliņa
sākumskola

Ilze 
Brante

vizuālā māksla

Laila 
Kalniņa

sākumskola

Santa 
Jansone

sākumskola

Sandra 
Velpa

sākumskola

Aiva 
Zviedre

sākumskola

Ludmila 
Čaupenoka - 

Sidorova
krievu valoda

Gints 
Gaiķens

sports

Daiga 
Ķestere

sākumskola

Inga 
Petruševska

sākumskola 

Karīna 
Polce

speciālais pedagogs

Līva Prekele
dabaszinības un 

datorika

Inna 
Sejere

angļu valoda

Aleksandra 
Strauta
peldēšana

Kristīne Gonta
latviešu valoda un 

literatūra

Dace 
Ģērmane
vācu valoda

Mārtiņš 
Januševskis

sports

Agnese
Kļaviņa

angļu valoda

Daina 
Spilberga

angļu valoda

Inga Melngaile
matemātika, 

ķīmija

Una 
Moiseja

matemātika

Antra Nāburga
angļu valoda

Simona 
Neifalte

latviešu valoda 
un literatūra

Sarmīte 
Norenberga
dabaszinības, 

ģeogrāfija

Sabīne 
Ozoliņa

vēsture

Jānis 
Poga

sociālais pedagogs

Dace Putāne
latviešu valoda 

un literatūra

Marina 
Raka

krievu valoda

Inguna Rakule
latviešu valoda 
un literatūra, 
teātra māksla

Alvis Reinis
dizains un 

tehnoloģijas

Madara 
Romanovska

datorika, 
korejiešu valoda

Zanda 
Romanovska

matemātika

Indra Stanke
dizains un 

tehnoloģijas

Lauma 
Šulce

vizuālā māksla

Anete
Štrodaha

datorika, direktores 
vietniece

Eva 
Feldmane
bibliotekāre

Jolanta 
Grosberga - 

Gernere
datorika,

karjeras konsultante

Jolanta 
Romanova

logopēde, 
speciālais pedagogs

Karīna
Štelfa

sociālās zinības

Zinaida 
Spāde

bibliotekāre, 
teātra pulciņš

Gatis Upesleja
izglītības 
psihologs

Svetlana 
Sjakste

medicīnas māsa

Lija 
Zandere

medicīnas māsa

Diāna 
Zemīte

matemātika

Arvīds 
Gailāns

tūrisma un vides 
pulciņš

Liesma Jansone - 
Forstmane

peldēšana

Anita 
Ozoliņa

tautiskās dejas, 
ritmika

Lidija 
Gulbe

matemātika

Dainis
Koreņuks

fizika

Ilze 
Unda

sākumskola

Jolanta Meijere
latviešu valoda 

un literatūra

Laura 
Buravcova

datorika,
direktores vietniece

Ilze Graudiņa
sociālās zinības,

teātris, direktores 
vietniece

Anita Līdaka
“Mazie Einšteini” 

pulciņš,
direktores vietniece

Baiba 
Laizāne

sākumskola

Skolotāji un darbinieki

Paula Ruņģe
angļu valoda

Baiba
Rudzīte
mūzika

Jānis 
Eihmanis

sports

Jānis
Niedra
mūzika

Evija
Rozenberga

lietvede

Rihards
Rudzītis

mūzika

Gunārs
Svētiņš

direktores vietnieks

Iveta Timule
direktore

Janeta Sprūža
logopēde

Klinta Valija 
Kupče
bioloģija

Signe Legzdiņa - 
Koreņuka
sākumskola

Dace Pērkone
latviešu valoda 

un literatūra

Liāna Skudra
sākumskola

Dace Tomsone
sākumskola

Diāna 
Feldmane

izglītības psiholoģe

Māris 
Geidāns

skolas policists

Pāvels
Ignatjevs

mūzika

Valters
Kroičs

angļu valoda

Maruta
Krustkalne
sākumskola

Daiga
Meldere

sākumskola

Kristīne 
Seikāne
bioloģija



76

Pirmajā rindā no kreisās puses: Ričards Emīls Tālbergs, Roberts Voronovs, Ralfs Vonsovičs, Artūrs Grīnbergs, Olivers Pinnis, Roberts Štelfs, Ar-
tis Štelfs, Kārlis Šterns. Otrajā rindā: Madara Šīmane, Grēta Bikše, Laura Zavarina, Marta Kapteine, Rebeka Bluķe, Anna Priedīte. Trešajā rindā: 
Gabriela Gredzena, Māra Zutere, Līva Luīze Ogsta, Egons Lācis, Artuss Mass, klases audzinātāja Kitija Baņukalne - Ozoliņa, pedagoga palīgs 
Estere Vīnberga, Karolīna Beļajeva, Kristiāns Ignatjevs, Heorhii Demchuk, Viktoria Stefanoviča, Nikola Smirnova, Elza Štāle.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Daniels Bertāns, Regnārs Jenčs, Matiass Benedikts Mančinskis, Jegors Nikolas Zabolotskis. Otrajā rindā: Megija 
Vilciņa, Liene Allena, Annija Gonta, Eduards Dērics, Annija Priede, Lelde Rudzīte, Agnessa Svincicka. Trešajā rindā: Eduards Gedrovičs, Marks 
Avotiņš, Jēkabs Bautra, Adrians Mednis, Milāna Griķe, klases audzinātāja Daiga Ķestere, Dita Tomsone, Letīcija Gertnere, Ričards Ozols, Kon-
stance Štamere, Antonijs Širkins. Ceturtajā rindā: Estere Laiviņa, Renārs Miemis, Emīls Petrovskis, Katrīna Bite, Linards Čūders, Dāvis Ozoliņš.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Kristians Daniels Paegle, Emīls Velbergs, Kristaps Seilis, Edvards Savčenko. Otrajā rindā: Elīna Loča, Veronika 
Kuvšinova, Emīlija Melngaile, Selīna Ķirsone. Trešajā rindā: Amēlija Vilciņa, Nikola Tenisone, Ketlīna Emīlija Romanovska, Ralfs Slava, Haralds 
Logins, Loreta Cērmane, Toms Jukonis, Grieta Zaķe, Ačēlija Sejere, Timurs Belouss. Ceturtajā rindā: Nazarijs Naļivaiko, Jegors Černovs, klases 
audzinātāja Inga Petruševska, Krists Kārkliņš, Rodions Liepiņš.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Rēzija Misiņa, Karlīna Vaserberga, Augusts Egle, Alise Vorēviča, Dāvis Dekslings, Anete Kārkliņa, Emīls Būman-
is, Elizabete Ozoliņa, Rūta Rēzija Vīnberga. Otrajā rindā: Mārtiņš Ļašs, Roberts Verbickis, Markuss Gipters, Elza Bērziņa, Olivers Krūza,  klases 
audzinātāja Laila Abuhova, Lilija Himenesa De Agilara, Adrija Džigune, Bo Ernstsons, Rolanda Bacāne, Hugo Bošs. Trešajā rindā: Kārlis Op-
manis, Kristofers Kutkēvičs, Gabriela Degaine, Valters Pinka, Kamila Svilpe, Regnārs Bērziņš, Rinalds Saldābols, Benjamins Griņuks.

1.a klase

1.b klase 1.d klase

1.c klase



98

Pirmajā rindā no kreisās puses: Artūrs Milgrāvis, Kārlis Krastiņš, Timurs Romanovs. Otrajā rindā: Paulina Carika, Patrīcija Luca, Evelīna Cunska, 
Dārta Rudzāja, Agnese Žolneroviča, Lote Ina Birkava. Trešajā rindā: Martins Pismaks, Emīls Reskājs, Daniels Audijāns, Arveds Jurģis Atteka, 
Elza Gelze-Veisa, Ella Jefimova, Leonards Ratkevičs, Adrians Ķepurs, Ričards Cereņa, Artjoms Vilde, Roberts Vešters. Ceturtajā rindā: Paula 
Žogota, Oskars Silmalis, Dominika Burkovska, klases audzinātāja Daiga Meldere, Rafaels Zvirgzdiņš, Henriete Bikse, Jānis Allens.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Ernests Magone, Alekss Štrassers, Raimonds Baltmanis, Jēkabs Džīgurs. Otrajā rindā: Bella Butanova, Šarlote 
Arbidāne, Monta Dītriha, Enija Lauka, Kerija Judko, Alisa Jermakova. Trešajā rindā: Patrīcija Roza Rupeika, Henrijs Zīverts, Ričards Fabriks, 
Laura Trofimova, Sofija Zaķe, Alisa Jasaite, Līva Miezīte, Roberts Garbulis, Gustavs Gintauts, Sāra Tāla Krave. Ceturtajā rindā: Rūdis Tamsons, 
Marks Zaharovs, Angelīna Haņejeva, klases audzinātāja Maruta Krustkalne, Alekss Ņemčenko, Rodrigo Putniņš, Antonijs Kreicers.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Artūrs Žuravļovs, Oskars Kurts Dejus, Gustavs Millers, Ričards Roberts Rēboks. Otrajā rindā: Elizabete Maruški-
na, Aleksa Ārgale, Megija Jēgermane, Evija Engele, Gabriela Trofīmova, Elza Pārupa. Trešajā rindā: Olivers Priede, Alīna Perfilova, Yeva Mam-
chuk, Nataniels Filipovičs, Lorēna Zīverte, klases audzinātāja Liāna Skudra, Dominiks Jesaibegjans, Rodijs Jurovs, Magnuss Ziediņš, Treijs Līr-
manis, Monta Rušmane, Miks Kāpa. Ceturtajā rindā: Stefānija Daugule-Kursiša, Elza Milberga, Ģirts Kreicšteins, Nikola Apsīte, Ernests Bērziņš, 
Samanta Sīle, Paula Vīksne, Nataniels Vucēns.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Patriks Cunskis, Gustavs Kutka, Ringolds Rings. Otrajā rindā: Ieva Maike, Marta Sušiņina, Elza Audriņa, Enija 
Braža, Anna Florida Ussa-Sņežko, Nikola Panava. Trešajā rindā: Ralfs Suharovs, Arina Volodina, Matīss Radziņš, Raivo Virsnītis, Ketrīna Zī-
varte, Emīlija Mia Jurkāne, Gints Polis, Leo Veinbergs, Edgars Krišāns. Ceturtajā rindā: Matvejs Volodko, Karlīna Ozoliņa - Šteinberga, Artemijs 
Volodins, Jūle Milberga, Anna Rūta Tāluma, klases audzinātāja Ilze Unda, Roberts Ralfs Šinkuns, Alise Toropova, Emma Saulīte, Rūdolfs Put-
niņš, Kristīne Urga.

1.e klase

1.f klase 2.b klase

2.a klase



1110

Pirmajā rindā no kreisās puses: Mārcis Zuteris, Paulis Roberts Kļavis, Kristens Vešters. Otrajā rindā: Lizete Miķelsone, Žanete Vāce, Aleksa Si-
lagaile, Marta Plotko, Anna Rudzīte, Laima Poikāne. Trešajā rindā: Arina Soročina, Amelia Papuša, Amanda Legzdiņa, Alise Muzikante, Jēkabs 
Pridītis, Luīze Ludrika, Jasmīna Pirktiņa, Amaija Elizabete Jēkabsone, Rojs Feldmanis, Līna Auziņa. Ceturtajā rindā: Amanda Virse, Leo Rems 
Simsons, Laura Rebeka Ļebedeva, Platons Dimants, klases audzinātāja Dace Tomsone, Rihards Pauls Logins, Matīss Jāņekalns, Makars Vorob-
jovs, Markuss Apse.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Bruno Grieķers, Valters Prāve, Valters Grīnvalds, Vladimirs Aleksejevs, Aleks Elsters. Otrajā rindā: Keita Roze, 
Olīvija Neilande, Elza Veinberga, Marks Zolotorevs, Katrīna Latvere, Alise Garkalne, Elīza Galiņa. Trešajā rindā: Līva Rinkevica, Poļina Šapo-
renko, Matilde Gērke, Adrians Vīnkārkliņš,  Keilija Pauče,  klases audzinātāja Aiva Zviedre, Kārlis Podskočijs, Juris Mikhailovs, Emīlija Auziņa, 
Arno Jānis Dreimanis, Amēlija Fioki. Ceturtajā rindā: Kristo Zvirgzdiņš, Jaroslavs Mahovs, Gustavs Vorevičs, Marts Valfrīds Toms, Marta Han-
na Seržante, Gerhards Šmits, Pauls Gradinārovs, Miķelis Prindulis.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Gabriela Goževica, Paula Armane, Eduards Dravnieks, Jasmīna Juraļeviča, Evelīna Šuste, Adrians Šķibusts, Lai-
ma Vītola, Madara Rūta Priede. Otrajā rindā: Henriks Ludriksons - Matisons, Rolands Bilejs, Marko Koļuko, Vilma Emīlija Lūkina, Jeļizaveta 
Jermakova, klases audzinātāja Sandra Velpa, Hanna Puķe, Gabriela Rožkalne, Maksims Čudnovskis, Adrians Suhackis, Everts Koks. Trešajā 
rindā: Darja Krasanova, Augusts Sproģis, Elizabete Vārna, Jānis Vīnbergs, Viktorija Damaseviča, Anna Marta Ferstla, Juste Marija Kazlauskaite, 
Ričards Avotiņš.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Timurs Suhodoļskis, Rovens Pučka, Haralds Āriņš. Otrajā rindā: Katrīna Noreiķe un Kitija Andersone; pa vidu 
uz pufa sēž - Eva Puharte un Gabriela Konuša;  labajā malā uz pufa sēž - Dārta Vīgante un Helēna Anna Sūniņa. Trešajā rindā: Marta Podziņa, 
Amelia Cvikeviča, Dairis Mikijanskis, Grēta Žabova, Kate Blīgzna, klases audzinātāja Signe Legzdiņa-Koreņuka, Daira Kamoliņa, Everts Zariņš, 
Rūdolfs Lapels, Daniels Andrejevs, Aleksandrs Barisons. Ceturtajā rindā: Loreta Andžāne, Enija Alekse, Edgars valle, Mila Surgante, Mārtiņš 
Jakobovičs, Valters Gergelevičs, Stella Ferro-Navarro, Valters Utināns, Adele Kokina.

2.c klase

2.d klase 3.a klase

2.e klase



1312

Pirmajā rindā no kreisās puses: Toms Gūtmanis, Kostjantin Karpenko, Reinards Gothards. Otrajā rindā: Jana Nipere, Daniela Krilova, Alise 
Skara, Gļebs Marcinskis, Elizabete Voronova, Enija Ziemiņa, Elīna Iesalniece. Trešajā rindā: Olivers Bērziņš, Lorēna Draudziņa, Endželīna 
Stakanova, Martins Jasinskis, Olivers Kudiņš, klases audzinātāja Santa Jansone, Roberts Gendelis, Emīls Āboltiņš, Tīna Ozoliņa, Justīne Anna 
Zilberte, Ņikita Bobrihins. Ceturtajā rindā: Tims Vīmers, Elīza Pleikšne, Gustavs Briedis, Raiens Lideris, Aleksija Medzjuta, Artūrs Blūms, 
Martins Uļjans, Marks Niedols.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Dominiks Šapolovskis, Klāvs Heiselis, Henrijs Riekstiņš, Jēkabs Dzērve. Otrajā rindā:  Karolīna Petrova, Kon-
stance Mētra, Anna Sakse, Laura Jakimiva  Elīza Sīle, Madara Grīnberga. Trešajā rindā: Hanna Vāce, Arianna Savčenko, Alberts Egle, Rojs 
Ivulāns, Alisiya Stadukhina, klases audzinātāja Gundega Adītāja, Madara Oškāja, Rūdolfs Dinsbergs, Zichen Zhang, Dita Breikša, Kristers 
Spāde. Ceturtajā rindā: Patrīcija Bacāne, Reinis Markss, Gustavs Silarājs, Šarlote Surņina, Eduarda Meldere, Edgars Ozoliņš, Ieva Ļaugmina, 
Meldra Kļaviņa.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Kate Lange, Kimberlija Šarmanova, Ričards Ričkovs, Patrīcija Tenisone, Demija Skripkina, Renats Horjonoks, 
Evelīna Liepiņa, Nikole Pušķele. Otrajā rindā: Viktoriia Sytnychenko, Emma Čerdinceva, Beāte Logina, Ralfs Gustavs Gailītis, Pauls Priede, 
Helvijs Velps, Raiens Kokorevičs, Beāte Pastare, Eva Jozauska, Elizabete Priedenfelde, Laura Kristiāna Ogsta. Trešajā rindā: Odrija Jakušenoka, 
Eduards Pinka, Kate Freiberga, Elza Krustkalne, klases audzinātāja Baiba Laizāne, Luīze Liepa, Olivers Zeins Zupiņš, Līva Paegle, Liene Apiņa.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Alisa Orlova, Madara Dārta Zakevica, Renārs Šišļakovs, Evelīna Lejiņa, Emma Bormeistere, Manuels Mišejs, Elza 
Slava, Marta Oškāja. Otrajā rindā: Mārcis Krampis, Krišjānis Šīmanis, Ralfs Patriks Altenburgs, Emīlija Mieme, Dāvis Vilaus, klases audzinātāja 
Laila Kalniņa, Mārtiņš Vāvere, Linda Beļakova, Elīza Broka, Rūta Baumane, Rojs Ruduks. Trešajā rindā: Oskars Liepa, Emīlija Egle, Dace Op-
mane, Anna Lībiete, Skārleta Rozentāle, Roberts Salmiņš, Dārta Jurevska, Bruno Stepanovs.

3.b klase

3.c klase 3.e klase

3.d klase



1514

Pirmajā rindā no kreisās puses: Dāvids Doveika, Karels Labuds, Renārs Luca. Otrajā rindā: Paula Blūma, Ketrīna Kaņiveca, Paula Buza, Gabriela 
Kalniņa, Agnia Aigro, Karlīna Blūma. Trešajā rindā: Edvards Seilis, Nellija Šulce, Roberts Mihailovs, Armands Viesturs Feldbergs, Arvo Šnore, 
klases audzinātāja Inguna Rakule, Šarlote Šuste, Kārlis Zuteris, Sofija Kaupāne, Nora Branta. Ceturtajā rindā: Gustavs Dreimanis, Martins Bre-
dovskis, Reinis Zemītis, Roalds Bredovskis, Raivo Legzdiņš, Nikita Lešinskis. 

Pirmajā rindā no kreisās puses: Raivis Spriža, Kristiāns Skapsts, Timurs Bodarovs. Otrajā rindā: Emīlija Rence, Emīlija Ivanāne, Nikola Koļesņi-
ka, Milania Toroni, Ketrīna Urtāne, Luīze Radziņa. Trešajā rindā: Valērijs Ogorodņikovs, Kristaps Pleikšnis, Nils Liepa, Reinis Žogota, klases 
audzinātāja Una Moiseja, Artūrs Magone, Adrians Lapa, Rodrigo Tālbergs, Marko Roberts Bērziņš, Jekaterina Sadakova. Ceturtajā rindā: Andrē 
Pauls Lizdiks, Annika Raugule, Lote Kupča, Eimija Gotharde, Daniels Avotiņš, Lada Lavrentjeva, Konstantīns Noreiķis.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Māris Šalms, Marko Marauska, Bruno Bērziņš. Otrajā rindā: Tīna Krātiņa, Ingeborga Oše, Nora Teicāne, Ka-
trīne Podniece. Trešajā rindā: Evelīna Rožkalne, Kristians Cibuļskis, Sebastians Gēgersons, Gustavs Ģigulis, Annika Puharte, Markuss Zvaig-
zne, Aksels Priede, Milana Ļiļicka, Džastins Jevdokimovs, Markuss Krafts, Gabriela Muceniece, Vladlena Kuvshinova. Ceturtajā rindā: Valters 
Klaumanis, Brendons Bērziņš, Sofī Anna Ciklauri, Rauls Sīpols,  klases audzinātāja Zanda Romanovska, Evelina Greņa, Maija Putāne, Gustavs 
Grunskis, Rodrigo Bumbieris.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Tīna Grigorjeva, Marta Braņicka, Armands Ābelskalns, Elza Pūķe, Nils Butka, Alise Miezīte,Roberts Brants, 
Emīlija Dārta Gūtmane, Anna Froļonoka. Otrajā rindā: Roberts Pavārs, Emīls Sedols, Alfrēds Beinerts, Tīna Bērziņa, Kristers Kutkēvīčs, klases 
audzinātāja Baiba Rudzīte, Krišjānis Kadiķis, Kerlīna Bērziņa, Ruella Ernstsone, Ernests Mitriķis, Gustavs Zariņš. Trešajā rindā: Elīza Namniece, 
Gvido Ignatovičs, Pēteris Jansons, Markuss Strauss, Patrīcija Urtāne, Gabriela Zvirgzdiņa, Jānis Riekstiņš, Marks Pētersons, Krišjānis Kadiķis.

4.a klase

4.b klase 4.d klase

4.c klase



1716

Pirmajā rindā no kreisās puses: Amēlija Supe, Keja Seta, Hema Seta, Anna Soročina, Dārta Tomsone, Karlīna Holma. Otrajā rindā: Kārlis Bērtu-
lis, Leo Alhimovičs, Estere Zīvarte, Alīna Gonta, Elza Ķirsone, klases audzinātāja Dace Putāne, Evelīna Rakule, Violetta Tarane, Marks Jēkabs 
Lācis, Kārlis Gedrovičs, Ralfs Filips Kasparāns. Trešajā rindā: Jurģis Āboliņš, Matīss Šapis, Ketija Judko, Ulla Justīne Polce, Madara Melngaile, 
Anna Savicka, Martens Ozoliņš, Roberts Šneiders, Kaspars Suharovs.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Jēkabs Skudra, Gustavs Krūmiņš. Otrajā rindā: Ellana Kazaka, Emīlija Rituma, Dārta Ērgle, Amanda Ozola, Laine 
Markote, Paula Pavloviča. Trešajā rindā: Reinhards Bārs, Roberts Krauklis, Emīlija Dance-Vuškāne, Markuss Daniels Lūkins, Nellija Voropajeva, 
klases audzinātāja Antra Nāburga, Hugo Jurevskis, Paula Vējiņa, Lenijs Krusts, Daniels Jermoļenko, Elza Laurinoviča. Ceturtajā rindā: Kristers 
Kutovojs, Artūrs Lieksnis, Dārta Apiņa, Madara Drille, Paula Agate Nīkrence, Artūrs Rencis.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Olivers Auškāps, Ģirts Lūsis, Deivids Urga. Otrajā rindā: Anna Graždankina, Karalina Jermakova, Amēlia Lotte 
Balode, Loreta Liepiņa, Melānija Vāvere, Marta Treimane. Trešajā rindā: Aleksandra Stumbure, Loreta Ņeverovska, Everts Grava, Krišjānis 
Mackēvičs, klases audzinātāja Sarmīte Norenberga, Patrīcija Stravinska, Olafs Miklavs,  Martins Bērziņš, Meldra Meijere. Ceturtajā rindā: Lukass 
Krumpāns, Oskars Lībietis, Raivo Volkovičs, Laura Beatrise Meldere, Markuss Rencis, Roberts Balodis, Amanda Grīsle, Aleksandrs Minajevs.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Rūdolfs Priedītis, Agris Gradinārovs, Roberts Krūmiņš. Otrajā rindā: Jūlija Madara Zaimiņa, Marija Svincicka, 
Alise Bembere, Estere Paula Unda. Trešajā rindā: Elīna Naudušēviča, Paula Beāte Bodrenko, Ieva Rožkalne, Kārlis Punāns, Gerda Mihailova, 
klases audzinātāja Dace Ģērmane, Heidija Pundzjusa, Mario Staņko, Anna Ķirpīte, Linda Keita Magone, Samanta Būrmane, Paula Emīlija Liz-
dika. Ceturtajā rindā: Marta Bērziņa, Leo Langmanis, Valdemārs Mihailovs, Aleksandrs Svincickis, Gustavs Reševskis, Roberts Ozoliņš, Reinis 
Saulītis.

5.a klase

5.b klase 5.d klase

5.c klase



1918

Pirmajā rindā no kreisās puses: Miķelis Dzērve, Jēkabs Zābers, Mārcis Muhks, Jēkabs Stumburs, Krišs Grāvītis. Otrajā rindā: Madara Paula Tuča, 
Evelīna Māsēna, Elizabete Bacāne, Estere Māsēna, Betija Grigorjeva. Trešajā rindā: Ieva Puriņa, Marsels Gipters, Kārlis Skudra, Anna Liepa, 
Darja Beļajeva, klases audzinātāja Karīna Štelfa, Eva Braņicka, Ksenia Stadukhina, Gabriela Ozola, Džeimss Straubergs, Kate Meldere. Trešajā 
rindā: Kaidens Džeims Maršāns, Alberts Sproģis, Kārlis Rozentāls, Ralfs Kreicšteins, Kristaps Caune, Nils Spura, Oskars Devjatņikovs.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Ilja Lozoniuksl, Jēabs Rinevics, Rūdolfs Latkovskis. Otrajā rindā: Estere Rituma, Ance Rudīte, Helēna Graudiņa, 
Samanta Dieriņa, Madara Zutere, Dārta Zemīte, Justīne Vītola. Trešajā rindā: Teodors Ošis, Kristians Jātnieks-Labucks, Paula Insberga, Ņikita 
Jefimovs, Aleksandra Bogdanova, Tīna Palēvica, klases audzinātājs Māriņš Januševsis, Gļebs Fursovs, Gustavs Ūve Vanders, Bruno Kilups, 
Emīlija Apine, Dāvis Bite. Ceturtajā rindā: Kate Zariņa, Adrians Apsītis, Ralfs Pleikšnis, Estere Ašmane, Markuss Zīverts, Toms Ločs, Adrians 
Bukovskis, Fricis Ozols.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Diana Serbulova, Linda Šneidere, Annija Koka, Sintija Privica, Anastasija Jegorova, Nadežda Volodko. Otrajā 
rindā: Patriks Pandars, Miķelis Freipičs, Markuss Pandars, Roberts Juris Ružāns, klases audzinātāja Ilze Brante, Matīss Blumers, Tomass Frei-
manis, Staņislavs Pavlovs, Rodrigo Bušs, Martins Bērzups. Trešajā rindā: Madara Bērziņa, Jānis Oškājs, Sofi Surgante, Annija ŠĪmane, Laura 
Ansone, Hermīne, Rozenberga, Jānis Silarājs, Gabriela Faltiņa, Adrija Galīte, Elīza Miezīte. 

Pirmajā rindā no kreisās puses: Patriks Urtāns, Rodislavs Kuzņecovs, Ēvalds Uzoliņš, Kārlis Spriža. Otrajā rindā: Vitorija Krišāne, Enija Pēter-
sone, Marta Mūrniece, Kate Millere, Mirela Tanasi, Enija Kukaine. Trešajā rindā: Valters Šteinbergs Ozoliņš, Markus Kaparšmits, Gustavs Ļašs, 
Katrīna Elizabete Balode, Karlīna Priede, klases audzinātājs Gints Gaiķens, Paula Sedola, Dārta Pleikšne, Ernests Sviķis, Sando Tanasi, Guntis 
Ozoliņš. Ceturtajā rindā:  Pēteris Krists Treimanis, Olivers Januševskis, Enija Lidere, Artūrs Dzenītis, Patrīcija Podniece, Fricis Straume, Pauls 
Vītols.

6.a klase

6.b klase 6.d klase

6.c klase



2120

Pirmajā rindā no kreisās puses: Toms Graurs, Gabriela Ivanāne, Gustavs Grāvītis, Kaspars Braža, Agate Garkalne, Samanta Ābola, Gustavs 
Markus Valters, Kate Aurēlija Bērziņa, Toms Dankerts. Otrajā rindā: Marko Nāburgs, Marks Miķelsons, Ričards Riekstiņš, Sintija Liepa, klases 
audzinātāja Anete Štrodaha, Uvis Priede,  Letīcija Mediņa, Miks Jānis Šveters, Sandis Garklāvs. Trešajā rindā:  Eduards Ozoliņš, Vanesa Jēkab-
sone, Edvards Jakovļevs, Patriks Ļaudams-Lipajs, Daniela Silniece,  Jēkabs Puķe, Anete Markote, Amanda Ozola.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Adrians Uškeniks, Mārts Kristofers Zakēvics, Gustavs Lorencs. Otrajā rindā: Sāra Pavlovska, Jūlija Fatkuļina, 
Sofija Freimane, Ieva Feldmane, Lote Kriškalne, Daniela Buza. Trešajā rindā: Markuss Stāmers, Ralfs Smeilis, Timurs Astošonoks, Kristaps 
Skudra, klases audzinātāja Lauma Šulce, Marks Mihejevs, Tīna Lillija Vintere, Kārlis Stāmers, Ričards Grahoļskis, Edvards Vācietis. Ceturtajā 
rindā: Gustavs Eversons, Megija Laura Magone , Emīlija Lange, Gustavs Pastars, Kaspars Urtāns, Roberts Bilejs, Gustavs Sīpols, Toms Tillers, 
Oskars Vešters.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Toms Zilberts, Deivis Šmits, Gustavs Zošs. Otrajā rindā: Melisa Mikeļone, Patrīcija Paula Pavlovska, Sofia Mikhay-
lova, Elizabete Seile, Nikola Savicka, Enija Bozrfa. Trešajā rindā: Daniels Jēčs, Matīss Nikass, Edvards Bīriņš, Elizabete Zeibote, klases audzinātāja 
Lidija Gulbe, Nils Šiliņš, Krišjānis Paegle, Deivis Krātiņš, Valdemārs Brants, Adrians Slava. Ceturtajā rindā: Marta Pugoviča, Arsenijs Bodorovs, 
Jānis Tillers, Markuss Kanbergs, Letīcija Kego, Madara Skadiņa, Rihards Dāvids Pipars.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Agate Siksna, Madara Muižzemniece, Toms Tauriņš, Arina Antoneviča, Estere Gabriēla Kreišmane, Hanna 
Ludriksone-Matisone, Niklāvs Pāvils, Līva Kadiķe, Sofija Ogorodņikova. Otrajā rindā: Olivers Čuprinskis, Jaroslavs Belouss, Miks Graurs, Mar-
tins Artūrs Serženko, Amālija Pismaka, klases audzinātāja Agnese Kļaviņa, Gabriela Riekstiņa, Gustavs Kaparšmits, Raivo Kubuliņš. Trešajā 
rindā: Mārtiņš Šlauksters, Emīls Kāpa, Aleksejs Aronbergs, Adrians Zīle, Artis Egle, Letīcija Poča, Aleks Gorlukovičs, Aleksandra Damaseviča.

7.a klase

7.b klase 7.d klase

7.c klase



2322

Pirmajā rindā no kreisās puses: Evelīna Marta Apeine, Pēteris Biernis, Viktorija Audijāne, Marta Līdaka, Linda Bīriņa, Kristaps Jansons, Kate 
Vilaua. Otrajā rindā: Marta Zemīte, Gustavs Jasinskis, Krišs Āboliņš, Aleksis Vinters, Anete Zaldeniece, klases audzinātāja Inna Sejere, Edgars 
Miglāns, Kārlis Rūdelis, Martins Ferstls, Undīne Rakule. Trešajā rindā: Ernests Indrāns, Astra Ozola, Augusts Rozenbergs, Toms Bandenieks, 
Markuss Ružāns, Patriks Klintsons, Renārs Ābols.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Yanyi Li, Darja Matvejeva, Rebeka Rudzīte, Sanija Kuntiņa,Anna Milgrāve. Otrajā rindā: Katrīna Fišere,Valters 
Šaroks, Tomass Kudiņš, Marta Toropova,Olafs Ozoliņš, klases audzinātāja Līva Prekele,Gustavs Rumba,Madara Ieva Ādamsone,Daniels Lisovs, 
Luīze Veikša. Trešajā rindā: Tomass Pauls Kantiševs, Renāte Dreimane, Amanda Ozola, Roberta Bacāne, Veronika Kalniņa,Odrija Mitrēvica, 
Mārtiņš Naudušēvičs.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Elīza Ālupa, Estere Pavļuka, Elizaveta Derikaftanova, Patrīcija Groza, Tatjana Akermane. Otrajā rindā: Edgars 
Šveicers, Elīna Galiņa, Katrīna Pūķe, Antonija Sakse, Dāvids Zeltiņš, klases audzinātāja Madara Romanovska, Elīza Zīverte, Laura Valaine, 
Emīls Sīlis, Mārcis Bakēvics. Trešajā rindā: Felicita Meijere, Amanda Daniela Smirnova, Agnese Šmite, Jeva Astašonoka, Anna Galiņa, Kristers 
Krūmiņš, Agnese Kudina.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Tīna tāluma, Lenija Paupere, Samanta Tenisone, Adriāna Jakovele, Emīlija Dūka, Adele Grunte. Otrajā rindā: 
Karlīna Esterliņa, Gustavs Bemberis, Emīls Reševskis, Endija Zābere, Elza Reihmane, klases audzinātāja Jolanta Meijere, Endijs Matiass Pārums, 
Valters Rozentāls, Keitija, Čuprinska. Trešajā rindā: Ernests Stumburs, Renāte Mieme, Gustavs Krieviņš, Renards Pučka, Roberts Straubergs, 
Leo Jānis Ledainis. Bildē nav Ralfs Potehins.

8.a klase

8.b klase 8.d klase

8.c klase



2524

Pirmajā rindā no kreisās puses: Daniels Ābols, Artūrs Dargevičs, Kristians Krieviņš. Otrajā rindā: Rūta Ērgle, Marija Koļuko, Patrīcija Maķēje-
va, Reičela Grīnberga. Trešajā rindā: Diāna Ozoliņa, Laura Linde, Nikola Jakimiva, Emīlija Estere Sniedze, klases audzinātāja Daina Spilberga, 
Laima Zaimiņa, Līva Vilaua, Monta Galiņa, Eleonora Račko. Ceturtajā rindā: Renāte Zīle, Marta Mihailova, Rihards Beļuns, Roberts Rudzītis, 
Gustavs Auseklis, Izabella Zaķe, Loreta Viļķina.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Kristiāna Lūkina, Eduards Pikturna, Lība Paula Pavāre, Alise Bērzupe, Ņikita Matjušenko, Keita Vaivode. Otrajā 
rindā: Odrija Emma Rubule, Luīze Zīverte, Karīna Millere, Terēze Luīze Kīne, Sanija Račko, klases audzinātāja Indra Stanke, Sofija Bortņiko-
va, Darja Sevcova, Paula Esterliņa, Alvis Radziņš, Martins Eldmanis. Trešajā rindā: Kristers Feldmanis, Marija Orlova, Adrians Šlegels, Enrijs 
Patriks Jefimovs. 

9.a klase

9.b klase

Pirmajā rindā no kreisās puses: Paula Justīne Laura, Elīza Klaumane, Kristiāna Krišāne, Alīsija Beitāne, Anastasija Severstova. Otrajā rindā: 
Madara Ponikarčika, Kristiāna Talberga, Alksandra  Alferenova, Evelīna Smirnova, klases audzinātāja Simona Neifalte, Paulīne Marta Pla-
tace, Eva Januševska, Ričards Lazda. Trešajā rindā: Daniels Savickis, Mārtiņš Ērglis, Roberts Dinsbergs, Tomass Krūmiņš, Toms Ansons, Raivo 
Komans, Maikls Kukainis, Denīza Keita Šalme. 

Pirmajā rindā no kreisās puses: Alise Braļa, Kate Kārkliņa, Aleksandra Pučka, Roberta Starka. Otrajā rindā: Poļina Beļajeva, Mārcis Tomsons, 
Elizabete Dumbrovska, Tīna Sproģe, Sabīne Caunīte, klases audzinātāja Diāna Zemīte, Sofija Plotko, Amanda Bileja, Reinis Štālmanis, Ernests 
Počs. Trešajā rindā: Martins Matīss Paeglis, Ernests Kirštuks, Ramona Pāvila, Renārs Keisters, Aleksis Šagbazjans, Ernests Prīsis, Amanda Šņep-
ste, Adelīna Straujuma, Markuss Vaitaitis.

9.c klase

9.d klase



2726

Godalgotās vietas un pateicības skolēniem 
2023./2024.mācību gada organizētajās mācību olimpiādēs

Pirmajā rindā no kreisās puses: Dace Tomsone, Daiga Ķestere, Laila Abuhova, Jolanta Grosberga-Gernere, direktore Iveta Timule, Anita Līdaka, 
Lauma Šulce, Kristīne Gonta, Iveta Milberga. Otrajā rindā: Santa Jansone, Karīna Polce, Signe Legzdiņa - Koreņuka, Paula Ruņģe, Indra Stanke, 
Estere Vīnberga, Laura Buravcova, Zanda Romanovska, Marina Raka, Una Moiseja, Ludmila Čaupenoka - Sidorova. Trešajā rindā: Madara Ro-
manovska, Ilze Brante, Ilze Graudiņa, Daiga Meldere, Jolanta Meijere, Jolanta Romanova, Inga Petruševska, Inguna Rakule, Lidija Gulbe, Baiba 
Laizāne, Ieva Bula, Klinta Valija Kupče, Daina Spilberga. Ceturtajā rindā: Rihards Rudzītis, Baiba Rudzīte, Antra Nāburga, Dace Ģērmane, Inna 
Sejere, Līva Prekele, Janeta Sprūža, Maruta Krustkalne, Sandra Velpa, Anete Štrodaha, Karīna Štelfa, Dace Pērkone, Eva Feldmane, Dace Putāne, 
Diāna Zemīte. Piektajā rindā: Dainis Koreņuks, Sabīne Ozoliņa, Gatis Upesleja, Simona Neifalte, Gints Gaiķens, Mārtiņš Januševskis, Jānis Eih-
manis, Valters Kroičs, Pāvels Ignatjevs, Liāna Skudra, Sarmīte Norenberga, Jānis Poga, Egīls Zīle, Agnese Kļaviņa.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Otto Alhimovičs, Andrians Kuzņecovs. Otrajā rindā: Anna Lapiņa, Elvita Rozenberga, Liene Grāvīte, Rūta 
Auzenbaha. Trešajā rindā: Katrīna Ābelīte, Elizabete Lapiņa, Evelīna Dankerte, Reinis Auzenbahs, klases audzinātāja Inga Melngaile, Kārlis 
Zošs, Taiga Garoza, Anastasia Stadukhina, Anna Fursova. Ceturtajā rindā: Estere Šiliņa, Anete Ozoliņa, Tīna Pīrāga. Piektajā rindā: Kitija Šarlote 
Meldere, Linete Tīrule, Ivo Ignatovičs, Artūrs Petruševskis, Juris Paegle, Haralds Prāve.

9.e klase

Pedagogi

Godalgotās vietas un atzinības
Vārds, uzvārds Iegūtā vieta VISC oimpiāde
Roberta Bacāne 1.vieta Matemātikas 74.olimpiādes 2.posmā

Kristaps Skudra 3.vieta Matemātikas 74.olimpiādes 2.posmā

Kārlis Spriža 3.vieta Matemātikas 74.olimpiādes 2.posmā

Gustavs Ūve Vanders Atzinība Matemātikas 74.olimpiādes 2.posmā

Ieva Rožkalne Atzinība Matemātikas 74.olimpiādes 2.posmā

Alise Braļa Atzinība Matemātikas 74.olimpiādes 2.posmā

Kate Millere Atzinība Matemātikas 74.olimpiādes 2.posmā

Annija Koka Atzinība Matemātikas 74.olimpiādes 2.posmā

Paula Esterliņa 2.vieta Ķīmijas 65.olimpiādes 2.posmā

Aleksandra Alferenkova 2.vieta Ķīmijas 65.olimpiādes 2.posmā

Sanija Račko 1.vieta Ķīmijas 65.olimpiādes 2.posmā

Mārtiņš Ērglis 3.vieta Ķīmijas 65.olimpiādes 2.posmā

Terēze Luīze Kīne 1.vieta Ķīmijas 65.olimpiādes 2.posmā

Anna Lapiņa 1.vieta Vēstures 30.olimpiādes 2.posmā

Mārtiņš Ērglis 3.vieta Vēstures 30.olimpiādes 2.posmā

Martins Ferstls 1.vieta Vācu valodas 54.olimpiādes 2.posmā

Roberta Bacāne Atzinība Vācu valodas 54.olimpiādes 2.posmā

Renāte Dreimane 3.vieta Latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādes 2.posmā

Anna Milgrāve 3.vieta Latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādes 2.posmā

Kristiāna Krišāne 3.vieta Latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādes 2.posmā

Annija Koka 2.vieta Latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādes 2.posmā

Denīze Keita Šalme 3.vieta Latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādes 2.posmā

Renāte Zīle 2.vieta Latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādes 2.posmā

Liene Grāvīte Atzinība Latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādes 2.posmā

Anna Lapiņa Atzinība Latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādes 2.posmā

Adrija Galīte Atzinība Latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādes 2.posmā

Elīza Ālupa Atzinība Latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādes 2.posmā

Amanda Daniela Smirnova 1.vieta Krievu valodas (svešvalodas) 25.olimpiādes 2.posmā

Renāte Zīle Atzinība Bioloģijas 46.olimpiādes 2.posmā

Terēze Luīze Kīne Atzinība Fizikas 74.olimpiādes 2.posmā

Anna Lapiņa Atzinība Fizikas 74.olimpiādes 2.posmā

Estere Ašmane Atzinība Angļu valodas 53.olimpiādes 2.posmā

Alise Braļa Atzinība Angļu valodas 53.olimpiādes 2.posmā

Pateicības Jaunmārupes pamatskolas pedagogiem par skolēnu sagatavošanu olimpiādēm
Dace Pērkone Latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādes 2.posms

Inguna Rakule Latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādes 2.posms

Simona Neifalte Latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādes 2.posms

Jolanta Meijere Latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādes 2.posms

Antra Nāburga Angļu valodas 53.olimpiādes 2.posms

Agnese Kļaviņa Angļu valodas 53.olimpiādes 2.posms

Zanda Romanovska Matemātikas 74.olimpiādes 2.posms

Una Moiseja Matemātikas 74.olimpiādes 2.posms

Diāna Zemīte Matemātikas 74.olimpiādes 2.posms

Sabīne Ozoliņa Vēstures 30.olimpiādes 2.posms

Inga Melngaile Ķīmijas 65.olimpiādes 2.posms

Dace Ģērmane Vācu valodas 54.olimpiādes 2.posms

Dainis Koreņuks Fizikas 74.olimpiādes 2.posms

Klinta Valija Kupče Bioloģijas 46.olimpiādes 2.posms

Ludmila Čaupenoka-Sidorova Krievu valodas (svešvalodas) 25.olimpiādes 2.posms



2928

Klases lepnums

1.a klase - 
Daniels Bertāns

1.b klase - 
Madara Šīmane

1.c klase - 
Kristofers Kutkēvičs

1.d klase - 
Selīna Ķirsone

1.e klase - 
Roberts Garbulis

1.f klase - 
Roberts Vešters

2.a klase - 
Ralfs Suharovs

2.b klase - 
Rodijs Jurovs

2.c klase - 
Marks Zolotorevs

2.e klase - 
Kitija Andersone

3.a klase - 
Adrians Šķibusts

3.b klase - 
Meldra Kļaviņa

3.c klase - 
Alise Skara

3.e klase - 
Mikus Būmanis

4.a klase - 
Emīlija Rence

4.b klase - 
Martins Bredovskis

4.c klase - 
Anna Froļonoka

2.d klase - 
Jasmīna Pirktiņa

3.d klase - 
Dace Opmane

4.d klase - 
Evelīna Rožkalne

Klases lepnums

5.a klase - 
Paula Vējiņa

5.b klase - 
Madara Melngaile

5.c klase - 
Elīna Naudušēviča

5.d klase - 
Amēlia Lotte Balode

6.a klase - 
Estere Ašmane

6.b klase - 
Ieva Puriņa

6.c klase - 
Patrīcija Podniece

6.d klase - 
Patriks Pandars

7.a klase - 
Ralfs Smeilis

7.c klase - 
Līva Kadiķe

7.d klase - 
Madara Skadiņa

8.a klase - 
Darja Matvejeva

8.b klase - 
Kate Vilaua

8.d klase - 
Jeva Astašonoka

9.a klase - 
Ņikita Martjušenko

9.b klase - 
Diāna Ozoliņa

9.c klase - 
Ernests Prīsis

7.b klase - 
Uvis Priede

8.c klase - 
Elza Reihmane

9.d klase - 
Tomass Krūmiņš

9.e klase - 
Tīna Pīrāga



3130

Mācību gada notikumi

2023./2024. mācību gads 
Jaunmārupes pamatskolā 

ir sācies. Piecu devīto klašu 
skolēni sagaidīja sešu pirmo 

klašu skolēnus.

Skolas pirmo zvanu maza-
jiem pirmklasniekiem iezva-
na Patrīcija Maķējeva (9.b) , 
Tomass Norenbergs (9.e) un 

Roberts Rudzītis (9.b).

Zinību diena 2023

Skolas noformējums šī gada moto ietvaros

Zinību dienas sveiciens - filmizrāde “Pa vienam mēs skaņa, kopā - spēks!”, aktieri - Jaunmārupes pamatskolas skolēni.

Ernests Sviķis

Miķeļdienas izstāde “Skaņas mandala”

Korejiešu svētki - Čusok

Mārupes novada Skaļās 
lasīšanas konkursa uzvarē- 
tājs, 6.                 c klases skolēns 
Ernests Sviķis  13. septembrī 
devās uz Salaspils novada 
bibliotēku, kur sapulcējās 
labākie lasītāji – šī konkursa 
uzvarētāji no Siguldas, 
Mārupes, Ropažu, Saulkras-
tu, Ādažu, Ķekavas un 
Salaspils novadu skolām.

Korejiešu valodas un kultūras 
pulciņa nodarbību ietvaros, 

pulciņa dalībnieki 2. un 3. 
oktobra pēcpusdienā atzīmēja 
korejiešu tradicionālos ražas, 
pilnmēness un paaudžu kopā 

būšanas svētkus – Čusok

Miķeļdienas tirdziņš

Dalība dziesmu un deju svētkos Zvangas

Tautas deju kolektīvs 
“Ozolēni” bija vieni no 
dažiem bērnu deju kolek-
tīviem, kuri piedalījās 
XXVII Vispārējos latviešu 
Dziesmu un XVII Deju 
svētkos vasarā.

Skola mūsu skolniekiem šajā 
mācību gadā iegādājusies 

jaunus mūzikas instrumen-
tus – 30 zvangas! Līdzīgi kā 

pagājušajā gadā ukuleles, 
domājam, ka arī zvangas kļūs 
par iemīļotu mūzikas stundu 

papildinājumu.



3332

Projekts “Reading Circle” uzņem apgiezienus!

Sveicam Skolotāju dienā!

Skolēni tiekas ar Dairi Bertānu

“Ja tev nepatīk lasīt, tas 
nozīmē,ka neesi atradis 
īsto grāmatu” reiz teica 
Dž.K.Roulinga. Trīs mūsu 
skolas angļu valodas 
skolotājas: Antra,Daina 
un Inna kopā ar saviem 
skolēniem metas lasīšanas 
projektā “Reading Circle”.

Skolā viesojas Latvijas 
basketbola valstsvienības 
spēlētājs Dairis Bertāns.

Ilze Unda – 
“Gada pedagogs sākumskolas izglītības programmā”

9.d un 9.e klase uz Murjāņu ģimnāziju Ciemojās Jauniešu Dome

Murjāņu sporta ģimnāzijā 
skolēni iepazinās ar skolas 
ikdienas režīma noteiku-
miem, apskatīja kopmītnes, 
mācību klases, sporta zāles 
un to inventāru. Ar skolu 
iepazīstināja Murjāņu sporta 
skolas direktors, bet pa 
skolas telpām un apkārtni 
izvadāja un izstāstīja šīs 
skolas skolēni.

Pie skolas  Skolēnu padomes 
viesojās Mārupes novada 
Jauniešu Domes jaunieši. 

Pārrunājām ikdienas noti-
kumus un plānojām kopīgus 

pasākumus.

NASA zīmējumu konkurss

Gudrinieku čempionāts Izzina pilota un stūrmaņa profesiju

Lasītprasmes attīstīšana

Karjeras nedēļa 2023

NASA ikgadējais mākslas 
darbu konkurss tiek 
organizēts, lai palīdzētu 
bērniem, kuri meklē zvaig-
znes, iesaistīties kosmosa 
izpētes aizrautībā. Arī 
1.e klase aktīvi piedalījās 
NASA rīkotajā zīmējumu 
konkursā.

Lasītprasme ir viena no 
pamatprasmēm, kurā pama-

tojas tālākās skolēnu attīstības 
iespējas, tādēļ šīs prasmes 

nostiprināšana pamatizglītībā 
ir viens no galvenajiem 

obligātās izglītības uzdevumi-
em.

Lai iedrošinātu Latvijas 
skolēnus izvēlēties ķīmijas, 
farmācijas un medicīnas 
jomas kā potenciālu karjeras 
izvēli, Grindeks aicināja 
Latvijas skolēnus piedalīties 
prāta spēlē Grindeks Gudri-
nieku čempionātā tiešsaistē 
un klātienē.

No 16. līdz 20. oktobrim visā 
Latvijā jau 11. reizi notiks 
Karjeras nedēļa - “Tavs 
prasmju portfelis”. Dažādās 
aktivitātēs ikviens varēja ap-
zināt, izvērtēt un attīstīt savai 
karjerai un dzīvei noderīgas 
prasmes. Arī Jaunmārupes 
pamatskolas skolēni pētīja, 
apsprieda un izzināja savu 
“prasmju portfeli”!

2.e klasē ciemojās skolnieces 
Adeles Kokinas vecāki 

un stāstīja par pilota un 
stūrmaņa profesiju. Skolēni 

guva lielisku priekštatu 
par profesijas specifiku un 

uzzināja interesantus stāstus 
par pilota ikdienu.

Karjeras nedēļas 2023 iet-
varos notika Mārupes nova-

da skolu organizēta diskusija 
vecāko klašu skolēnu un 

novada uzņēmēju starpā par 
prasmēm, kuras ir nozīmīgas 

tālākās karjeras un darba 
iemaņu veidošanā. Jauniešu un uzņēmēju diskusija

Gudrs, vēl gudrāks Drošības mēnesis

Raidījumam “Gudrs, vēl 
gudrāks” šī ir jau 11. sezona. 
Jaunmārupes pamatskolas 
6. d klases skolniecei Lindai 
Šneiderei bija tas gods iekļūt 
jaunās sezonas dalībnieku 
lokā!

Nodarbību laikā ar visiem 
skolēniem tika atkārtoti 

iekšējās kārtības noteikumi 
skolā un drošības noteikumi 

uz ceļa, šķērsojot ceļu un 
piedaloties ceļu satiksmē.

Alvis Reinis – 
“Gada pedagogs pamatskolas izglītības programmā” 

un “Mārupes novada gada pedagogs”

Baiba Rudzīte – 
“Skolēnu simpātija”



3534

Skolotāji uzvar volejbola sacensībās

Ģeologu skola Latvijas Jūras administrācijas konkurss “Enkurs 2023”

Naudas diena

Sarunu cikls “Iesaka absolvents”

Skolotāji veiksmīgi startēja 
Latvijas skolotāju volejbola 
kausa izcīņā. Kopvērtējumā 
Jaunmārupes pamatskolas 
skolotāju komandai 1. vieta 
no 11 Latvijas skolotāju 
komandām.

Kā gudri rīkoties ar naudu? 
Kas ir budžets, ieņēmumi un 

izdevumi? Atbildes uz sev 
aktuālajiem jautājumiem guva 

Jaunmārupes pamatskolas 
skolēni, jo piedalījās “Swed-

bank” rīkotajā pasākumā 
“Naudas diena”, kas notika 31. 
oktobrī tiešsaistē visā Latvijā.

Šogad pirmo gadu Latvijas 
Universitāte piedāvā iespēju 
9.-12.klašu skolēniem savas 
zināšanas padziļināt ģeologu 
skolā. Mūsu skolas pārstāvju 
komanda – Anna Lapiņa, 
Elizabete Lapiņa, Renāte Zīle, 
Tomass Norenbergs. Skolotāja 
Sarmīte Norenberga.

Lai palīdzētu mūsu 9.klašu 
skolēniem iepazīt dažādas 
nākošās izglītības iestādes, 
uzsākām sarunas ar ab-
solventiem. Šajās sarunās 
skolas bijušie skolēni stāsta 
par savām šī brīža izglītības 
iestādēm un atbild uz 9.klašu 
audzēkņu jautājumiem. Visi 
plusi un mīnusi – izglītības 
iestādes “bez filtra”!

Skolēni startēja konkursā 
“Enkurs 2023”vidusskolu 

grupā. Komanda nodemon-
strēja lieliskas zināšanas un 
prasmes kas kopvērtējumā 

deva 3. vietu iespēju pie-
dalīties lielajā finālā pavasarī.

Daina Spilberga - izcils 
pedagogs darbā ar skolēniem 

un mentors jaunajiem 
kolēģiem! Cilvēks ar sirdi, 

dvēseli un zināšanām vada 
dažādus projektus, konkur-

sus, kā arī darbojas Angļu 
valodas skolotāju asociācijā! “Ekselences balvas” TOP 5 laureāte

Dzejas dienas “Dzeja elpo” Arheologs Mārcis Kļaviņš

Arī mūsu skolas skolēni 
tradicionāli atzīmēja dzejas 
dienas, radot savus dzejoļus. 
Labākie no tiem nu rotā 
vienu no skolas ziņojumu 
dēļiem!

Jauno vēsturnieku klubā 
viesojās arheologs Mārcis 
Kļaviņš, lai dalītos ar savu 

pieredzi dažādos izrakumos 
gan Latvijā, gan pasaulē un 

sīkāk pastāstītu par savu 
pieredzi.

Iededzies Latvija 2023

Zvirbulis 2023 Bez mobinga skolās

Drošība ikdienā

Sveic ilggadējos darbiniekus

Skolas ikgadējā tradīcija, 
kad abos skolas pagalmos 
skolēni un skolotāji noliek 
svecītes mūsu Latvijas 
kontūrās.

Novembrī Rīgas 2. slimnīcas 
speciālisti viesojās Jaun-

mārupes pamatskolā un 9. 
klašu skolēniem skaidroja 
drošu fizisko aktivitāšu un 

pārvietošanās nozīmību 
ikdienā.

Novembra mēnesis – skatuves 
runas konkurss ir klāt! Skolas 
tradīcijas turpinās. Šī gada 
skatuves runas konkursa tēma 
bija “Es un mana ģimene”. 
Priekšmetu skolotāji izvērtēja 
skolēnu sniegumu, un trīs 
labākie dalībnieki tika izvirzī-
ti skolas kārtai.

Mārupes novads skaistā 
un svinīgā pasākumā 
15.novembrī sveica savus 
ilggadējos darbiniekus, 
kuri šeit ir strādājuši 10, 
15, 20 un vairāk gadus!

Skolai bija iespēja piedalīties 
sociālajā projektā, iegūstot 

vērtīgas grāmatas, kuras 
vērts izmantot skolā, īpaši 

klases stundās, sociālo 
zinību stundās, adaptācijas 
laikā un klases saliedēšanas 

pasākumos. 

Jau otro gadu pēc kārtas, 
atzīmējot patriotisko mēnesi, 
norisinājās Latvijas Kultūras 

kanona orientēšanās spēle. 
14.novembra pēcpusdienā 
skolēnu komandas startēja 

divās klašu grupās (4. – 
6.klases un 7. – 9.klases), 
lai parādītu savu ātrumu, 
zināšanas un veiksmi 10 

uzdevumu skrējienā. Kultūras kanona orientēšanās

Ziemeļvalstu literatūras nedēļa Piemiņas brīdis

Nodarbībā bērni tiek 
iepazīstināti ar Ziemeļvalstu 
autoru grāmatām. Grāmatas 
tiek sagrupētas uz galdi-
em pa valstīm. Pēc tam 
projektorā skatāmies, kur 
šīs valstis atrodas, kas ir to 
galvaspilsētas.

10. novembrī notika 
piemiņas brīdis Latvijas 

Brīvības cīņās krituša-
jiem varoņiem kopā ar 

vēsturnieku Māri Ribicki (pie 
golfa kluba Golfs Viesturi).



3736

Konkurss “Dzimtā valoda kā vērtība” Profesija - kalnu slēpošanas instruktors

Staro Jaunmārupe 2023 “Dziesma vieno

Skolnieki pret vecākiem

Mārupes novada skolu koman-
dām bija jāpadomā par vienotu 
vizuālo tēlu tērpos, 
jāsagatavo mājas darbs. 
Konkursa uzdevumi ļāva dalīb-
niekiem parādīt gan teorētiskās 
zināšanas par latviešu valodas, 
literatūras un folkloras jautā-
jumiem, gan ļāva demonstrēt 
radošumu, personificējot 
tekstu un radot dzejoli.

9.e klases skolēni meta 
izaicinājumu skolotājai un 
vecākiem kopīgai lāzertaga 
spēlei. Vecāki izaicinājumu 
pieņēma un 2. decembrī 
visi kopā devās noskaidrot 
ātrākos, veiklākos un 
precīzākos.

Pie 8.a klases viesojās 
Rebekas tētis- Juris Rudzītis, 

kurš skolēnus iepazīstināja 
ar savu darbu un hobiju- 

kalnu slēpošanas instruktora 
profesiju. Viņš savu darbu 

veic gan tepat Latvijā, gan arī 
Šveices kalnos.

Skolas darbinieku  veikums 
– zeķes, jakas, džemperi, 

dekori, plecu lakati, rotas, 
darinājumi no koka, ce-

pures, lampas, rotaļlietas, 
mauči, jostas, cimdi utt. 

Tie ir skolotāju un tehnisko 
darbinieku brīvajā laikā ta-

puši darbi. Eksponātu skaits 
sniedzas pāri 60 darbiem. Darbinieku izstāde -”Rokdarbu krāsainā pasaule”

Okupācijas muzeja lekcija Ģeogrāfijas konkurss

Ievadot Latvijas 105.
dibināšanas gadadienu, 
17.novembrī skolā vie-
sojās Okupācijas muzeja 
speciālists, lai tiktos ar 
9.klašu skolēniem, kam 
šoreiz pievienojās arī 6.c 
klases skolēni.

Lai attīstītu skolēnu 
kartogrāfiskās zināšanas, 

novembrī skolā notika 
ģeogrāfijas konkurss par 

pasaulē pazīstamām celtnēm 
un to atrašanās vietām.

Skolas padome sveic svētkos

Konkurss “Kad Mārupē sniegs…” Glītrakstīšanas konkurss

Spēle “Mafija”

Muzeobuss

Paldies Skolas padomei – 
vecākiem, kuri ir visjautrākie 
un čaklākie rūķi! Brīnišķīga 
iesaistīšanās Ziemassvētku 
gaidīšanas priekā – bluķa 
vilkšana cauri skolas telpām, 
“nedarbu”sadedzināšana, 
jautrošanās un citi pārsteigu-
mi priecēja gan skolēnus, gan 
darbiniekus.

21.decembrī 8.b un 9.b klases 
skolēni un audzinātājas asināja 

prātu un trenēja intuīciju 
psiholoģiskajā spēlè “Mafija”, 
iejūtoties dažādās lomās un 

apgūstot dažādus psiholoģijas 
trikus kopā ar profesionālu 

spēles vadītāju.

Mācību pusgada izskaņā 
notika vizuāli plastiskās māk-
slas konkurss “Kad Mārupē 
sniegs…”. No sniegotā laika 
iedvesmojoties, tika radīti 
krāšņi un skaisti darbi!

23.janvārī, pieminot 1991.
gada barikāžu notikumus, 
skolā viesojās Barikāžu 
muzeja ceļojošā izstāde - 
mācību vide muzeobuss. 20 
minūšu nodarbībās skolēni 
tika iepazīstināti ar svarīgā-
kajiem barikāžu cēloņiem, 
saspringtākajiem punktiem 
barikādēs un cilvēkiem, 
kas zaudēja dzīvības tās 
aizstāvot.

Decembra mēnesī tika 
rīkots klases un skolas 

glītrakstīšanas konkurss. Šī 
konkursa mērķis bija  radīt 
iespēju skolēnam apliecināt 

un pārbaudīt savas prasmes, 
iemaņas rakstīt atbilstoši 

pieņemtajām rakstu kultūras 
normām.

18.janvārī jauno vēsturnieku 
klubs veltīja pēcpusdienu, 

lai uzzinātu vairāk par 
Barikādēm un saprastu, 

kāpēc tās ir svarīgi atcerēties 
arī mūsdienās. Barikāžu laiku atceroties

Ventspils IT izaicinājums Ķekatnieki sākumskolā

No 6.- 8.decembrim Jaun-
mārupes pamatsolas 6.c 
klases komanda “Lucky”- 
Gustavs Ļašs, Ernests Sviķis, 
Kate Millere un skolotāja 
Līva Prekele piedalījās 
konkursa “Ventspils IT 
izaicinājumā”.

Skolēnu padomes jaunieši 
viesojās sākumskolas klasēs 

un sveica Ziemassvētkos! 
Bērni atbildēja uz dažādiem 

jautājumiem, piedalījās 
aktivitātēs un jauki pavadīja 

laiku.



3938

Skaļās lasīšanas konkurss

Matemātikas un datorikas nedēļa Indras Stankes gleznu izstāde

Skatuves runas konkurss

“Skolēns eksperimentē” skolas kārta

30.janvārī bibliotēkā notika 
1.-3.klašu  skolas  skaļās 
lasīšanas konkurss.  Piedalī-
jās 48 dalībnieki.

31.janvārī notika Skatuves 
runas konkurss, kurā pie-

dalījās 4. – 9.klašu skolēni. 
Skolēniem ar izvēlētajām 

dzejas rindām bija jāatklāj 
savs redzējums par šī laika 
aktuālām tēmām: dzīvību, 

brīvību, zināšanām, atbildību, 
toleranci, ģimeni, tradīcijām.

No 22.-26. janvārim 
Jaunmārupes pamatskolā 
norisinājās Matemātikas 
un datorikas priekšmetu 
integrētu aktivitāšu tematiskā 
nedēļa. Matemātikas un 
datorikas skolotāji bija 
sagatavojuši katrai dienai 
atjautības uzdevumus.

Ar 23 dažādiem eksperi-
mentiem uzstājās 35 skolēni 
no 4.-6.klasei. Redzējām 
eksperimentus ar dažādiem 
nosaukumiem- “Zemūdens 
vulkāns”, “Dzirksteles ūdenī”, 
“Gaisa spilvens”, “Neredzamā 
tinte” u.c.

Dobeles novada muzejā bija 
apskatāma mūsu skolas sko-
lotājas Indras Stankes gleznu 

izstāde “Ko sirds pazīst?”. 
Indra jau vairākus gadus 

skolā strādā par dizaina un 
tehnoloģiju skolotāju.

6.februārī notika Mārupes 
novada ģeogrāfijas alter-
natīvā olimpiāde 9.klašu 

komandām. Skolēni grupās 
risināja uzdevumus par Lat-

vijas ģeoloģiju un demogrāfi-
ju, klimatu, Latvijas karti, 

strādāja ar atlanta kartēm un 
atpazina Latvijas pilsētas pēc 

dotajiem attēliem. Mārupes novada ģeogrāfijas alternatīvā olimpiāde

Uzvara volejbolā Matemātikas un datorikas konkurss

Mārupes novada pedagogu 
volejbola komanda, pārstāvot 
Jaunmārupes pamatskolu 
Baltijas skolu darbinieku 
volejbola turnīrā Tartu, 
uzvarēja visus pretiniekus.

24.janvārī notika mūsu 
skolas organizēts matemā-

tikas un datorikas konkurss 
“Loģiskais cipars”, kur satikās 

Mārupes novada izglītības 
iestāžu 5. un 6.klašu skolēnu 

komandas.

Volejbols

Saruna ar karavīriem no Ukrainas Šokolādes stunda

Uz Riekstukalnu

Mūzikas konkurss “Skaņu mežš”

16. februārī Jaunmārupes 
pamatskolas zēnu un 
meiteņu komandas pie-
dalījās atlases sacensībās 
Zemgales reģiona sporta 
spēlēs volejbolā.
Meitenes izcīnīja 1.vietu.

20.februārī 62 Jaunmārupes 
pamatskolas 8.-9.klašu skolēni 

un skolotāja Inga Meln-
gaile devās uz Riekstukalnu 

izbaudīt pēdējās ziemas dienas 
un aktīvu kopā būšanu.

21.februārī pie 9.klasēm 
viesojās Ukrainas armijas 
karavīri Герда Експлорер 
un Alvis Lukša, kuri šobrīd 
ārstējās Latvijā. Viņi stāstīja 
gan par piedzīvoto karā, gan 
par savām dzīvēm pirms kara, 
kā arī atbildēja uz skolēnu 
jautājumiem.

22.februārī notika Mūzikas 
konkurss Mārupes novada 
izglītības iestāžu sākumsko-
las klašu posmam “Skaņu 
mežs”. Paldies dziedošajām 
meitenēm un skolotājam 
Jānim Niedram, kuri atveda 
mājās Diplomu kā “Atrak-
tīvākā” komanda!

Apgūstot dizainā un teh-
noloģijās tēmu par veidnēm 

un to pielitojumu, 4.klašu 
skolnieces kausēja šokolādi 

un lēja visdažādākajās 
veidnītēs.

Ikgadējā ziemas balle. 
Šoreiz – “Barbie ballīte”. 

Pasākuma laikā bija 
iespēja piedalīties karaoke, 
limbo, viktorīnās un pašus 
aktīvākos Skolēnu padome 

apbalvoja. Un, protams, - 
izdejojāmies!

“Barbie ballīte”

Karjeras dienas ietvaros uz CFLA Mārupes novada svešvalodu daiļrunas konkurss

Februāra sākumā 8.c klase 
devās izzinošā ekskursijā uz 
vienu no Finanšu ministrijas 
struktūrvienībām – Centrālo 
finanšu un līgumu aģentūru. 
Skolēni ar interesi izstaigāja 
ministrijas ēku, iepazina 
tās vēsturi un darbu valsts 
pārvaldē.

13.februārī notika Mārupes 
novada svešvalodu daiļrunas 

konkurss,kurā 5.-7.klašu 
skolēni deklamēja dzejoļus 

angļu,franču,vācu un krievu 
valodās.



4140

2. un 3.klašu matemātikas olimpiāde

Svešvalodu olimpiāde Mikročempionāts Ķīpsalas izstāžu hallē

1.klašu matemātikas olimpiāde

“Es varu, man sanāk”

8.februārī  skolā notika 2. 
un 3.klašu matemātikas 
olimpiāde. 20 skolēni 
no katras klašu grupas 
varēja pārbaudīt savas 
spējas, risinot padziļinātās 
domāšanas uzdevumus.

Šogad skolas 1.klašu matemā-
tikas olimpiādē piedalījās četri 
dalībnieki no katras klases. Šī 

bija pirmā pieredze skolēniem 
piedalīties matemātikas 

olimpiādē, tāpēc skolēni bija 
nedaudz satraukušies. Bērni 

darbu veica divas mācību 
stundas.

Apsveicam skolas 5.klašu 
svešvalodu olimpiādes dalīb-
niekus un godalgoto vietu 
ieguvējus!! Skolēni varēja 
parādīt savas zināšanas angļu, 
krievu un vācu valodās gan 
rakstu, gan mutvārdu daļās.

Februāra mēnesī norisinājās 
netradicionālo uzdevumu 
olimpiāde “Es varu, man 
sanāk”, kurā piedalījās vairāk 
nekā astoņdesmit 1.- 3. klašu 
skolēni.

Inženierzinību ietvaros 
septīto klašu skolēnu grupa 

4 komandu sastāvā piedalījās 
profesionālās tālākizglītības 

centra “Mācību centrs MAG-
NUM” organizētajā jauniešu 
mikročempionātā enerģētikā 

“Junior Skills ENERGO”.

23.februārī skolā viesojās 
7.c skolēna Toma mamma 
Iveta Tauriņa un pastāstīja 

7.b un 7.c klasēm par valsts 
aizsardzības nozīmīgumu, 

iepazīstināja ar karjeras 
iespējām nacionālajos 

bruņotajos spēkos un ļāva 
skolēniem pašiem uzvilkt 
smago ekipējumu un vēl 

pamēģināt paskriet, kā arī 
izpildīt vienkāršus uzdevums. Karjeras iespējas nacionālajos bruņotajos spēkos

Viktorīnas izaicinājums Labdarības akcija

Bibliotēkā tika organizēta 
viktorīna trešo klašu skolēnu 
komandām – lasītājiem, 
kas pārstāv 9+ vecumpos-
mu. Brīvā atmosfērā, bet 
saglabājot mazu sāncensības 
garu,  čaklākie klases lasītāji 
parādīja savas zināšanas 
par izlasītajām Bērnu žūrija 
grāmatām.

23.februārī pie skolas piestāja 
busiņš, labdarības akcijas 

“Ceļā uz brīvību” ietvaros. 
Saziedotās mantas dodas pie 

Ukrainas karā cietušajiem. 
Paldies visiem, kuri nepalika 

vienaldzīgi, kuri iesaistījās 
un ziedoja!

2023./2024. gada tēma – Ar putniem mežā!

2.vieta datorikas olimpiādē Alternatīvā olimpiāde “Cukurvates smarža”

“MĪTISKI TĒLI tautas mūzikas skaņdarbos”

Skolotāji no Somijas

Uzlīmju dizaina konkursu 
AS “Latvijas valsts meži” 
(LVM) rīko jau vairāk nekā 
10 gadus ar mērķi veicināt 
jauniešu radošumu un 
izpratni par meža nozīmi, 
popularizējot ikgadējās 
“Meža dienas”.

3., 4., 7. un 9. klašu skolēni pie-
dalījās Garkalnes Mākslas un 

vispārizglītojošās pamatskolas 
vizuālas mākslas konkursā. 
Savos darbos skolēni varēja 

attēlot dažādas būtnes, dievī-
bas, garus, veļus, dabas mātes 

parādības, ar pārdabiskām 
īpašībām apveltīti dzīvnieki, 

radības, augi un koki.

5. martā Jaunmārupes 
pamatskolas komanda 
startēja Ķekavas, Mārupes, 
Olaines un Salaspils novadu 
apvienības komandu datori-
kas olimpiāde. Šādā formātā 
un klašu grupās olimpiāde 
norisinājās pirmo reizi.

Erasmus+ projekta ietvaros 
23.februārī mūsu skolā vieso-
jās trīs skolotāji no Somijas. 
Kopējās sarunās dalījāmies 
pieredzē par izglītības 
sistēmu Latvijā un Somijā, 
skolu aprīkojumu, izglītības 
programmām un skolēnu 
sasniegumiem.

28.februārī skolā notika 
Vizuāli plastiskās māk-

slas alternatīvā olimpiāde. 
Skolēniem bija jāzīmē grafis-
ki darbi par tēmu “Atrakciju 
parks”. Kopā no 14 dažādām 
skolām olimpiādē piedalījās 

38 dalībnieki no Mārupes, 
Salaspils, Olaines un Ķekavas 

novadiem.

20. martā Jaunmārupes 
pamatskolas meiteņu un 

zēnu volejbola komandas 
devās uz Jūrmalu “Top 

kausa” atlases sacensībām 
volejbolā. Zēnu komanda 

pirmajā spēlē uzvarēja Jūr-
malas Ķemeru pamatskolu 

un finālā – MVĢ! 1.vieta volejbolā

Svešvalodu mēnesis Novada skatuves runas konkurss

Tradicionāli februārī skolā 
notiek svešvalodu mēnesis, 
kuram sākam  gatavoties 
jau janvārī, kad skolā 
notiek svešvalodu daiļrunas 
konkursa pirmā kārta. 
Mēneša laikā notika vairāki 
konkursi, olimpiādes un 
radošie pasākumi.

29.februārī Mārupes 
Valsts Ģimnāzijā 

norisinājās kārtējais 
skatuves runas 

konkurss.



4342

Atbalsta pedagogu pieredzes apmaiņa

Novada “Skolēns eksperimentē” 2.vieta florbolā

Starpnovadu skatuves runas konkurss

Lieldienu izrādes

Iekļaujošas izglītības un 
atbalsta personāla jomas 
komanda pavasara brīvlaikā 
devās uz Rīgas 64. viduss-
kolu, lai realizētu pieredzes 
apmaiņu. Šī iniciatīva bija 
domāta, lai abi izglītības 
iestāžu kolektīvi dalītos savā 
pieredzē, labāk saprastu 
gan savas, gan citas skolas 
metodoloģiju un praksi.

21. martā mūsu skolas labākie 
skatuves runas skolēni piedalī-
jās Mārupes, Ķekavas, Olaines, 

Salaspis un Baldones novadu 
apvienības skatuves runas 

konkursā.

No 1.līdz 20.martam nori- 
sinājās Mārupes novada 
jauno zinātnieku forums 
“Skolēni eksperimentē”. 
Konkursā šogad piedalījās 3 
skolas. Skolēniem bija jāiesūta 
3-5 minūšu  video ar savu 
eksperimentu vai pētījumu. 
Kopumā tika iesūtīti 10 aiz-
raujoši un interesanti darbi.

1.f klases skolnieki ar izrādi 
“Kukulītis” ieskandināja 
Lieldienu nedēļu. Maza-
jiem aktierim šī bija pirmā 
uzstāšanās vecāku un pārējo 
skolēnu priekšā. Ieskandi- 
nāšanu turpināja 1.e klases 
skolnieki ar izrādi “Vecīša 
cimdiņš”.

Apsveicam Jaunmārupes 
pamatskolas 6. – 7. klašu 

florbola komandu ar izcīnīto 
2. vietu Mārupes novada 

pašvaldību skolu sacensībās!

Lieldienas gaidot skolēni 
piedalījās traktīvās spēlēs, 

stafetes un citos izaicināju-
mios. Un, protams, - lielais 

zaķis - mūzikas skolotājs 
Jānis Niedra.

Lieldienas sākumskolā

Svešvalodu skolotāju seminārs Kultūras skolotāju tikšanās

4.martā mūsu skolā 
notika svešvalodu skolotā-
ju seminārs, kur satikās 
skolotāji no Mārupes novada 
pašvaldības skolām. Skolotāji 
apguva dažādas radošas 
izprovizācijas metodes 
svešvalodu apguvē un dalījās 
pieredzē.

14.martā pie mums viesojās 
Mārupes novada izglītības 

iestāžu vizuālās mākslas un 
mūzikas skolotāji. Mūzikas 

darbnīcā iepazīstinājām 
kolēģus ar dažādiem prak-

tiskiem vingrinājumiem, kurus 
var izmantot mācību stundās. 

Vizuālās mākslas darbnīcā 
izbaudījām Ebru krāsu maģiju.

Dalība “Zelta sietiņš” jubilejas koncertā

Karikatūru konkurss Soli tuvāk svētkiem

Lieldienu konkurss

Iepazīstam Babītes vidusskolu

31.martā VEF kultūras pilī 
notika deju kolektīva “Zelta 
sietiņš” 65.gadu jubilejas 
koncerts, kurā uzstāties 
uzaicināja arī mūsus tautas 
deju kolektīvu “Ozolēni”. No 
sirds sveicam “Zelta sietiņu” 
ar tik skaistu jubileju!

Tuvojoties Lieldienām 
,1.-3. klašu skolēni kopā ar 

savām ģimenēm – tētiem un 
mammām piedalījās skolas or-
ganizētajā Lieldienu konkursā 

“Lieldienu vista”.

3. klašu skolēni piedalījās 
Ķekavas novadpētniecības 
muzeja rīkotajā karikatūru 
zīmēšanas konkursā “Pa-sme-
jies”. Šī gada konkursa gada 
moto ir: “Ekrāni mūsu dzīvē”.

9.klašu skolēniem bija iespēja 
apmeklēt un iepazīt Babītes 
vidusskolu. Skolēni ne tikai 
izstaigāja skolu, ieskatījās 
mācību procesā, bet arī uz- 
zināja par iestājeksāmeniem 
un piedāvātajiem vidusskolas 
izvēļu groziem.

Jaunmārupes pamatskolas 
4.-9. klašu koris koru skatē 

ieguva iespēju piedalīties arī 
2.kārtā- Latvijas izglītības 

iestāžu koru repertuāra pār-
baudē- konkursā Zemgalē, 

gatavojoties XIII Latvijas 
Skolu jaunatnes dziesmu 
un deju svētkiem. Žūrija 
novērtēja kora muzikālo 

un izjusto izpildījumu un 
piešķīra godpilno I pakāpi.

Jau vairākus gadus 
Jaunmārupes pamatskola 

organizē Mārupes novada 
dabaszinātņu olimpiādi. 

Olimpiādes galvenais 
mērķis ir veicināt bērnu un 

jauniešu izpratni par pasaulē 
aktuālām vides problēmām.

Olimpiādē piedalījās 
Mārupes novada 7.-9. klašu 

skolēnu komandas. Dabaszinātņu olimpiāde “Balss planētei”

1.pakāpes diploms koru skatē Tālākizglītības centrā “MAGNUM”

22.marta koru skatē mūsu 
4.-9.klašu koris izcīnīja 
1.pakāpi un saņēma iespēju 
startēt 2. kārtā 4.aprīlī!
Esam ārkārtīgi priecīgi un 
lepni!

Inženierzinību ietvaros 
septīto klašu skolēnu grupa 
devās mācību ekskursijā uz 
profesionālās tālākizglītības 

centru “MAGNUM”, kur 
apguva zināšanas elektro-
enerģijas jomā, 2. virziena 

maiņa elektrodzinēja vadībā 
– elektrodzinēja palaišana/
apstādināšana un virziena 
maiņa ar distances vadību.



4544

Starpnovadu vizuālās mākslas olimpiāde

Konkurss “Dziedi!” Jauno pētnieku “Skolēns eksperimentē”

Latvijas vēstures un sociālo zinību olimpiāde

Profesija - veterinārārste

3.aprīlī mūsu skola orga-
nizēja Vizuālās mākslas 
alternatīvo olimpiādi “Krāsas 
un raksti” 2. un 3.klašu skol-
niekiem. Olimpiādē pieteicās 
14 dažādas skolas un pie-
dalījās kopumā 28 dalībnieki 
divās vecuma grupās.

25.aprīlī Jaunmārupes 
pamatskolā norisinājās ikgadē-

jā alternatīvā Latvijas vēstures 
un sociālo zinību olimpiāde. 

Šogad olimpiādē startēja 
sešas komandas no Mārupes 

novada un novadu apvienības 
skolām. Šogad trīs uzdevumi 
divās tēmās – “Varas maiņas 
Latvijas teritorija 16. – 18.gs” 

un “Kā notiek ražošana?”.

Jaunmārupes pamatskola 
organizēja Kultūras un 
pašizpausmes jomā jaunu 
alternatīvo vokālo konkursu 
mūzikā “Dziedi”.

Pie 1.b klases ciemos bija 
ieradusies Olivera mam-
ma, kura ikdienā strādā kā 
veterinārārste. Šī bija lieliska 
iespēja bērniem uzzināt par 
šo svarīgo profesiju no cilvē-
ka, kurš to veic ar aizrautību 
un mīlestību.

Aprīļa mēnesī 1.-3.klasēs 
norisinājās jauno pēt-

nieku konkurss “Skolēns 
eksperimentē”. Katrā klasē 

skolēni demonstrēja izvēlēto 
eksperimentu vai pētījumu. 

Trīs labākie skolēni no katras 
klases piedalījās konkursa 

2.kārtā.

20.aprīlī Rīgas brīvostā 
notika jūrniecības nozares 

konkursa skolēniem «Enkurs 
2024» fināls.  Kopvērtējumā 

Jaunmārupes pamtaskola 
ieguva 8 vietu, stratējot 
visdusskolu grupā, bet 

zināšanas un pieredze šajā 
gadījumā ir daudz vertīgakā 

nekā iegūtā vieta. “Enkurs 2024” fināls

Starpnovadu olimpiāde literatūrā un teātrī “Top kauss” vilejbolā

10.aprīlī Jaunmārupes 
pamatskolā notika Kultūras 
izpratnes un pašizpausmes 
mākslā mācību jomas alter-
natīvā olimpiāde teātra māk-
slā un literatūrā. Dalībnieki 
pildīja testu, atbildēja uz 
jautājumiem par literatūru 
un teātra mākslu, izspēlēja 
etīdes un “dzīvās bildes” 
rādot komandas darbu, im-
provizēja, bija ļoti radoši.

27. aprīlī, Rimi olimpiskajā 
centrā norisinājās 2024. gada 
“Top Kauss” volejbolā. Mūsu 
skolas zēnu komanda pirma-

jā kārtā spēlēja 7 spēles, no 
kurām 3 uzvarēja!

Latviešu valodas olimpiāde 1.klasēm

Talantu šovs “Rādu, ko māku” Skaļās lasīšanas sacensības

Latviešu valodas olimpiāde 3.klasēm

Dziesmu rakstīšanas un producēšana

2.maijā skolā notika pirmo 
klašu latviešu valodas 
mācību satura olimpiāde. 
Olimpiādes mērķis bija 
pārbaudīt skolēnu spējas 
lasītprasmē, lasīt izpratnē, 
izprast uzdevumu nosacīju-
mus un pareizi tos izpildīt.

9.maijā skolā notika trešo 
klašu latviešu valodas mācību 

satura olimpiāde. No katras 
klases piedalījās četri skolēni. 

Darbu varēja pildīt 80 
minūtes. Priecē skolēnu spēja 

veikt nestandarta uzdevumus.

26.aprīli, notika talantu šovs 
2. līdz 3. klašu skolēniem. 
Dalībnieki sacentās par apbal-
vojumiem, ko priekšnesumu 
beigās nominēja žūrija. Šova 
laikā varēja dzirdēt izteiksmī-
gus vokālos priekšnesu-
mus, vairākas akrobātikas 
horeogrāfijas, radošas un 
unikālas dejas u.c.

Jaunmārupes pamatskolas 
komanda piedalījās Agneses 
Rakovskas un Zvaigznā-
ja klases rīkotā dziesmu 
rakstīšanas un producēšanas 
hakatonā Siguldas Devonā! 
Brīnišķīga iespēja jauniešiem 
iepazīt pilnīgi citu un 
jaunu mūzikas industrijas 
pasauli un tās iespējas, un 
gūt neaprakstāmi vērtīgu 
pieredzi!

Jaunmārupes pamatskolā 
notika Nacionālā skaļās 

lasīšanas sacensība 5.klašu 
skolēniem. Sacensības mērķis 

ir pilnveidot bērnu prasmes 
izvēlēties piemērotu un 

interesantu literatūru, sekmēt 
interesi par lasīšanu un 

grāmatām, saliedēt bērnus 
kopīgām lasīšanas aktivitātēm, 

kā arī veicināt lasītprieku.

Sagaidām 4.maija svētkus ar 
Baltās dienas koncertu.

Baltā diena 2024

Angļu valodas konkurss 9.b un 3.e klašu pasākums

26.aprīlī privātajā pamatskolā 
“Gaismas tilts 97” notika 
Olaines,Ķekavas,Salaspils un 
Mārupes novadu angļu valo-
das konkurss “Can I do it?”.

2.maijā 9.b klases skolēni 
aicināja 3.e klasi ielūkoties 
pamatskolas dzīvē, kopīgi 

spēlējot saliedēšanās spēles 
un pildot atjautības uzdevu-
mus par pamatskolas posmu 

un skolotājiem! Neizpa-
lika arī kopīgas dejas un 

cienāšanās!



4746

Vārds direktorei Erasmus + projekts

Programma “Latvijas skolas soma”

2023/2024.mācību gada gadagrāmata ir piepildīta ar mūsu kopējiem 
skolas notikumu atspoguļojumiem. Laikam ejot, tie katram no mums vei-
dos atmiņas par dalību olimpiādēs, konkursos, skatēs, sacensībās, klases 
un skolas pasākumos.  Kādam gads saistīsies ar tādām skolas tradīcijām kā 
,,Zinību diena”, ,, Miķeldienas tirdziņš”, ,,Staro Jaunmārupe”, ,,Ziemassvēt-
ku pasākumi”,, Baltā diena”, ,, Sporta diena” kā arī  interesantām un izglī-
tojošām mācību ekskursijām. Esam priecīgi, ka šos pasākumus atbalsta 
arī vecāki. Vairākiem skolēniem bija iespēja piedalīties ,,Erasmus+ “Cli-
mate Actions Starts at Local Level” projektā un doties ārvalstu vizītēs uz 
Rumāniju, Grieķiju un Lietuvu, lai iepazītu citu valstu izglītības sistēmas. 
9.klasēm  atmiņā paliekošs būs emocionālais Pēdējā zvana pasākums, kas 
iepriecināja gan skolotājus, gan arī pašus skolēnus. 

Esmu pārliecināta, ka ne tikai mācību stundās gūtās zināšanas, bet viss, 
ko jūs esiet darījuši ārpus obligātā satura, jums vēlāk noderēs. Mūsu katra 
panākumi rada prieku un motivāciju zināšanas un prasmes pielietot turp-
māk  dzīvē.

Dzīvē mēs ejam vairākus ceļa posmus, izvēloties tuvākus vai tālākus 
mērķus. Labi, ka blakus ir atbalstoši un zinoši pedagogi, kuri  palīdz sap-
rast, kur mēs atrodamies un ko esam sasnieguši. Jo ātrāk mēs sapratīsim 
savus mērķus, jo veiksmīgāk mēs varēsim tos realizēt.

Novēlu, lai viss, ko jūs darīsiet turpmāk, notiktu vēl mērķtiecīgāk un 
atbildīgāk. Lai šis noietais ceļa posms mācību gadā ir labs pamats nākoša-
jiem mērķiem!

Iveta Timule

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības KA229 skolu apmaiņas partnerību projekta 
Nr. 2023-1-RO01-KA220-SCH-000154832

“Klimata pasākumi vietējā līmenī”  jeb “Climate Actions at Local Level”

3.vizīte - Lietuva

2.vizīte - Grieķija

1.vizīte - Rumānija

Projekta mērķis ir veicināt izpratni par jautājumiem, kas saistīti ar vidi, ilgtspējīgu attīstību 
un klimatu, tā pārmaiņām. Mēs vēlamies, lai projekta mērķa grupa būtu labāk informēta un 
sāktu rīkoties maziem soļiem, lai veiktu lielas pārmaiņas pieaugot savā turpmākajā dzīvē.

Dalība projektā palīdz jauniešiem saprast, ka viņu aktīvā dzīves pozīcija un iesaistīšanās 
skolas, pilsētas, sabiedrības un valsts attīstībā veidos viņu nākotni.

Projekta aktivitātes: Oglekļa dioksīda emisiju eksperiments; pārstrādes un zaļās enerģijas 
darbnīcas; bojāta vide Ekofobija; lauka darbi, ražot ekoloģisku kosmētiku un tīrīšanas līdzekļus, 
bioloģiskā pārtika un lauksaimniecība, Īsts uzturs, ēdiens bez uguns, viktorīna Ekoloģiskā pratī-
ba, ”3Rs jaunajai paaudzei”, “Mana ekoloģiskā pēda” ekomāja, seminārs “Zaļās enerģija un tās 
izmantošana vietējā kopienā””, apmeklēt saules enerģiju, vēja un bioloģiskās fermas.

Rezultāti: ceļvedis “30 videi draudzīgas aktivitātes brīvā dabā”; Grāmata “Atklājiet pagātni no 
jauna ilgtspējīgai nākotnei” – 30 receptes; virtuālā izstāde; stāsti ekofobija, eTwinning projekts, 
6 ekoklubi.

Projektā piedalās 6 izglītības iestādes no 6 valstīm - Latvijas, Lietuvas, Grieķijas, Itālijas, 
Rumānijas un Turcijas. Projekts norisināsies 4 posmos un tiks realizētas 6 dalībvalstu tikšanās, 
kopumā projekta realizēšanā tiks iesaistīti 35 skolēni un 8 pedagogi.

No 20. līdz 24.novembrim notika projekta dalībvalstu pirmā 
tikšanās Iasi pilsētā Rumānijā. Projekta vizītes laikā notika visu pro-
jekta partneru tikšanās skolā, iepazīšanās ar skolas vadību, skolas vēs-
turi un tradīcijām, skolēni prezentēja savu skolu, novadu un valsti.  
Notika vairākas skolēnu aktivitātes ar mērķi veicināt starpkultūru di-
alogu starp skolām un valstīm. Devāmies pilsētas apskatē un uzzinā-
jām daudz par Rumānijas nozīmīgiem notikumiem, arhitektūru un 
cilvēkiem, paviesojāmies pie pilsētas mēra, kurš izstāstīja par pilsētas 
tapšanu, vēsturi.

No 25.-29.martam Jaunmārupes pamatskolas seši skolēni un divi 
skolotāji piedalījās projekta Erasmus+ “Climate Actions starts from 
Local Level” vizītē Grieķijā Prevezas pilsētā. Sešas dalībvalsti real-
izēja projekta uzdevumus vides aizsardzībā un sakopšanā atkritumu 
savākšanā gar jūru, dabas atjaunošanas aktivitātēs stādot olīvkokus 
un sējot dažādus augus, tika gatavotas ziepes un krēmi no dabai 
draudzīgiem materiāliem, apmeklējām kultūrvēstures objektus un 
uzzinājām par dabas aizsardzības pasākumiem reģionā. Viesojāmies 
Grieķijas partneru skolā, kurā grieķu skolēni prezentēja grieķu kultū-
ru un tradīcijas, savas valsts izglītības sistēmu un sava reģiona vēsturi. 
Mūsu skolēni guva daudz vērtīgu zināšanu un ideju, kuras realizēt arī 
pie mums skolā.

No 8.aprīļa līdz 12.aprīlim notika sešu skolēnu un divu skolotāju 
došanās Erasmus+ projekta “Climate Action starts from Local Level” 
trešajā vizītē uz Lietuvu, Prezidento V.Adamkaus ģimnāziju pilsētā 
Kauņā. Projekta tikšanās mērķis ir veicināt izpratni par jautājumiem,   
kas saistīti ar vidi, ilgtspējīgu attīstību un klimatu, tā pārmaiņām un 
tikšanās tēma “Zaļā enerģija”. Skolēni šīs vizītes laikā tiek uzņemti 
viesģimenēs, lai tuvāk iepazītu lietuviešu kultūru un tradīcijas, veido-
tu sadarbību ar lietuviešu kolēģiem.

Kultūrizglītības programma “Latvijas skolas soma” nodrošina skolēniem valsts ap-
maksātu iespēju regulāri iepazīt Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes tā 
attīstot kultūras izpratnes un izpausmes kompetenci, mazinot sociālo nevienlīdzību un 
spēcinot lepnumu par savu valsti un tās cilvēkiem. Tā ir kompleksa, starpdisciplināra 
kultūrizglītības programma, kas katru mācību semestri aptver vairāk nekā 230 000 Lat-
vijas bērnu un jauniešu, sniedzot viņiem iespēju sastapt kultūru. Programma uzsāka 

darbību ar 2018./2019. mācību gadu Latvijas valsts simtgades programmas ietvaros un kopš 2022. gada tiek administrēta Latvijas 
Nacionālajā kultūras centrā.

Programma rūpējas, lai visiem skolēniem, kas klātienē apgūst pamata un vidējās vispārējās un profesionālās izglītības pro-
grammas, regulāri pieejamas kvalitatīvas, profesionāli veidotas kultūras norises, kas atklāj Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās 
izpausmes. Izmantojot kultūras norises kā resursu, mācīšanās kļūst jēgpilnāka un personiskāka.

Programmas ietvaros Jaunmārupes pamatskolas audzēkņi ir apmeklējuši daudzus kultūras objektus, izstādes, izrādes un pie-
dalījušies izglītojosās nodarbībās.



4948

Kā katru gadu mūsu 9.klašu skolēnus un klašu audzinātājas 
ceļā cauri skolas gaiteņiem sveica sākumskolas skolēni

Pēdējais skolas zvans

Skolotāji noskatījās 9.klašu sagatavotu izrādi 
par “Gudro blondīni un mīlestību”

9.e klase ar klases audzinātāju Ingu Melngaili

9.c klase ar klases audzinātāju Diānu Zemīti

9.d klase ar klases audzinātāju Ilzi Graudiņu

9.b klase ar klases audzinātāju Dainu Spilbergu

9.klašu skolnieki ar audzinātājām iestāda sakuras skolai 9.a klase ar klases audzinātāju Indru Stanki

Pēdējā skolas zvana balle
Tradīcija - 8.klases organizē tematisko ballīti 9.klasēm pēc Pēdējā skolas zvana pasākuma! Šogad ar tēmu “Hollywood”!

Milzīgs paldies 8.klasēm un viņu audzinātājām - ballīte bija SUPERĪGA!



5150

Paldies devītajiem no klašu audzinātājām!

Katram pumpuram ir vajadzīgs laiks, saule, gaiss un mitrums, 
lai uzziedētu un nestu sēklas. Tā arī mēs savas vēlmes ar varu 

nevaram īstenot. Neatlaidība un sīksta pacietība vainago darbu un 
palīdz arī mazā dārzā izaudzēt krāšņas rozes.

/Zenta Mauriņa/

9b
Pēc sešu gadu sadarbības, kā klases audzinātāja, varu  apgalvot, ka 

šajā klasē savienojas dažādas talantīgas personības, kuras savā starpā 
dalās ne tikai ar mācību procesu, bet arī ar savu aizraušanos un in-
terešu dažādību.  No sākumskolas vecuma skolēniem šajā klasē ir iza-
uguši gudrākie un zinošākie jaunieši, kuriem, ja vien pacenšas, mācī-
bas pamatskolā nesagādā grūtības. Tajā pat laikā ir skolēni, kuri vairāk 
izceļas ar radošumu gan mākslā, gan mūzikā kā arī ar komunikācijas 
prasmēm un sabiedriskumu.  Kopā viņi papildina viens otru un, katru 
dienu mijiedarbojoties savā starpā un ar skolotājiem, attīsta savas per-
sonības. Vienmēr gatavi dalīties ar savām zināšanām un palīdzēt citiem 
saprast sarežģītus jautājumus- šajā klasē nav tikai individuāli talanti, bet 
arī grupiņas, kuras darbojas kopā dažādos mācību un ārpus stundu pro-
jektos. Viņi veido komandas gan dažādu priekšmetu olimpiādēs, gan 
sporta sacensībās, radot savstarpēju atbalstu un draudzību.

Kopā esam devušies visdažādākajos piedzīvojumos pa visu Latviju, 
apmeklējuši kino un teātri, izstaigājuši vairākas dabas takas, iepazinuši 
dažādas ražotnes un iestādes. Arī katra dienas skolā, mēdza atnest ar 
vien jaunu pieredzi un visdažādākās emocijas, bet kopā tikām ar to 
visu galā. Tagad laiks izplest spārnus vēl vairāk un doties pretī saviem 
sapņiem un izaicinājumiem. 

Daina
9b

4b 9a

7a

9d
Manuprāt, šis ir viens brīnišķīgs kolektīvs! Skolēni ir ļoti saliedēti, 

draudzīgi, pretimnākoši, entuziastiski un labsirdīgi. Ļoti priecājos, ka šo 
sešu gadu garumā man bija iespēja audzināt šo klasi. Kopā esam piedzīvo-
juši dažādus mirkļus. Šie bērni ir kļuvuši par ļoti vienotu kolektīvu, varu 
teikt, ka viņi ir daļa manis. Manuprāt, mēs viens no otra esam ļoti daudz 
mācījušies un guvuši. Ne tikai viņi no manis kā audzinātājas, bet arī es 
no viņiem. Paldies manai brīnišķīgajai 9.d klasei par vienmēr pozitīvo 
attieksmi, humora pilnajiem jokiem, patiesu atklātību un kopā būšanu! 
Lai jūsu labsirdība un cilvēcīgā attieksme pret apkārtējiem nekad nezūd, 
jo tieši tādi cilvēki veido brīnišķīgu sabiedrību! Un turpiniet ķert visus 
dzīves mirkļus!

Simona

1c

9c
4d

9d

4e

9e

9a
Mani mīļie, es jūs saņēmu audzināšanā 6.klases beigās 1.aprīlī 

kā tādu aprīļa joku. Prieks redzēt, ka pa šiem gadiem no spurainiem 
pusaudžiem  jūs esat izauguši par mērķtiecīgiem, apzinīgiem, gudriem 
un radošiem jauniešiem. Novēlu, lai vienmēr pasaulē būtu kaut kas, ko 
jūs gribētu iemācīties, ko vēlētos darīt,  kāda vieta, kur sapņojat nokļūt 
un cilvēki, kurus gribētu satikt un mīlēt. Esiet pacietīgi un piepildiet 
savus sapņus!

Indra

9c
Mani, mīļie!

Ko es gribēju tev šodien līdzi dot:
Sava laime katram pašam jāatrod,
Savi draugi katram pašam jāsatiek,
Katram pašam jāsasalst un jāapsnieg,
Katram pašam marta saulē jāatkūst
Un kā ābelei no augļu svara jānolūst.
Katram pašam jārūgst līdzi raugam -
Tikai tā par cilvēkiem mēs augam.

/Imants Ziedonis/

Mazs dzīves ceļa posms, kas bija savedis mūs kopā 9 gadu garumā, 
ir noslēdzies! Lai Jums izdodas savās tālākajās gaitās izmantot visu, ko 
esat ieguvuši šajos gados. Esiet katrs savas dzīves veidotāji un, lai katra 
diena jums pilna atklājumu! Lai vienmēr, vienmēr pasaulē būtu kaut kas, 
ko gribat iemācīties, ko vēlaties darīt, kāda vieta, kur vēlaties nonākt, un 
lai apkārt ir cilvēki, kurus gribat satikt! 

Jūs vienmēr paliksiet man sirdī!
Diāna

9e
Klase par kuru var sapņot katrs pedagogs, tā ir klase, kurā ir vēl 

neredzēts īpašību kopums – gudra, saliedēta, sirsnīga un aktīva. Par kla-
si var teikt “viens vesels, viena pukstoša sirds”. Klases skolēni vienmēr 
atrod laiku piedalīties olimpiādēs, konkursos, pārstāvēt skolu dažādās 
sporta sacensībās un iepriecināt skolotāju. Mērķtiecība ir viena no 
īpašībām, kas piemīt katram 9.e klases skolēnam. Skolēniem patīk būt 
kopā ne tikai skolā, bet arī ārpus skolas, spēlējot bumbu, braucot ar rite-
ni vai dodoties peldēties. Spilgtākās atmiņas ir dalība Čē čē čempionātā, 
kurā klase bija tik vienota kā vēl nekad. Es ļoti ceru, ka turpmākajā dzīvē 
katram klases skolēnam veiksies un ceļā būs pēc iespējas mazāk “skais-
tas puķes”!

Inga



5352

Paldies skolai no mūsu devītajiem! Paldies skolai no mūsu devītajiem!



Jaunmārupes pamatskola
Mazcenu aleja 4a,
Mārupes novads,

Jaunmārupe,
LV 2166


